
产品类别 制造商 获证规格型号 证书编号 生效日期 有效期至 品牌 

计算机 制 造

商：HP 

Inc. 

获证规格型号：HP Z2 

G8 Tower Workstation 

Desktop PC-

A149100007A; HP Z2 G8 

Tower Workstation 

Desktop PC-

A249104007A; HP Z2 G8 

Tower Workstation 

Desktop PC-

A249103907A; HP Z2 G8 

Tower Workstation 

Desktop PC-

A449423907A ：  100-

240Vac, 50-60Hz, 4A 或 

100-240Vac, 50-60Hz, 

6A 或 100-240Vac, 50-

60Hz, 8.2A 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297752 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2026-

05-20 

品

牌：

hp 

计算机 制 造

商：中

国长城

科技集

团股份

有限公

司 

获证规格型号：长城

UF722-24101 、 长 城

UF722-25101 、 长 城

UF722-26101 、 长 城

UF722-27101 、 长 城

UF722-28101 、 长 城

UF722-29101 、 长 城

UF722-2C101 、 长 城

UF722-2D101 、 长 城

UF722-34101 、 长 城

UF722-35101 、 长 城

UF722-36101 、 长 城

UF722-37101 、 长 城

UF722-38101 、 长 城

UF722、长城 UF722-

39101 、长城 UF722-

3C101 、长城 UF722-

3D101、长城 UF722-

44101 、长城 UF722-

45101 、长城 UF722-

46101 、长城 UF722-

47101 、长城 UF722-

48101 、长城 UF722-

49101 、长城 UF722-

4C101 、长城 UF722-

4D101：20VDC，3.25A

证 书 编

号 ：

CQC21701

297235 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌：

Grea

t 

Wall

长城 



（ 电 源 适 配 器 ：

AD2129520 、

AD2153P20 输 出 ：

+5Vdc/3A；+9Vdc/3A；

+15Vdc/3A ；

+20Vdc/3.25A）（能效等

级：1 级） 

计算机 制 造

商：北

京慧峰

科技股

份有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

297813 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2022-

01-11 

品

牌：

慧峰

Wise

Displ

ay 

计算机 制 造

商：同

方股份

有限公

司 

获证规格型号：见附件

（能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295250 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

04-22 

品

牌：

清华

同方 

计算机 制 造

商：广

东贝安

睿联信

息技术

有限公

司 

获证规格型号： BA-

330U、BA-530U、BA-

730U 、 BA-330P、 BA-

530P 、 BA-730P 、 BA-

330L 、 BA-530L 、 BA-

730L ， 输 入 ： 100-

240V～ 50/60Hz 2A，

输 出 ： 100-240V ～ 

50/60Hz 1A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

252168 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2025-

06-18 

品

牌：

BEIA

NRU

ILIA

N 

计算机 制 造

商：广

东贝安

睿联信

息技术

有限公

司 

获证规格型号： IWB-

86T;IWB-55T;IWB-

65T;IWB-70T;IWB-

75T;IWB-82T;IWB-

98T;IWB-100T;IWB-

120T;IWB-65H;IWB-

70H;IWB-75H;IWB-

80H;IWB-86H;IWB-

98H;IWB-100H;IWB-

88Z;IWB-94Z;IWB-

100Z;IWB-110Z;IWB-

125Z;IWB-145Z;IWB-

155Z;IWB-170Z;100-

240V ～  50/60Hz 2A

（所有型号尺寸均为 

65 英寸，计算机能效

等级：1 级，显示器能 

证 书 编

号 ：

CQC20701

252846 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2025-

06-28 

品

牌：

BEIA

NRU

ILIA

N 



效等级：1 级，平板电

视能效等级：2 级） 

计算机 制 造

商：广

州市保

伦电子

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

297288 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2026-

05-19 

品

牌：

itC 

计算机 制 造

商：广

州市捷

声电子

科技有

限公司 

获证规格型号： AK-

3700；CT-1700A；AM-

8003；CM-8003；MF-

3008； CF-0108 ； MK-

2003； MT-2003 ； CT-

1400 ； AK-3800 ； CT-

1800；CT-1800A；CT-

1800B；CT-1800C；CK-

2000PA；CT-F140；CT-

X180；CT-X180A；CT-

X180B；CT-X180C；CK-

NY1700AA ； CK-

NY1700A；CK-NY1400；

CK-NY1800A ； CK-

NY1800B ： 220VAC  

50Hz  3A 

证 书 编

号 ：

CQC19701

210998 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2021-

11-27 

品

牌：

CRX 

计算机 制 造

商：广

州市爱

递思电

子科技

有限公

司 

获证规格型号： LS-

9700A；LS-9700K；LS-

9700； LS-9700I3； LS-

9700I7；LS-9700(D)；LS-

9700(K)；LS-9700B；LS-

8700 ； LS-8700A ； LS-

8700I3；LS-8700I7；LS-

3800 ； LS-3800A ； LS-

3800B；LS-3800C；LS-

42800；LS-9700(S)；LS-

9700A(S)；LS-9700(C)；

LS-8600NS；GA-6200K；

EA-PA600 ； PN-

SK5700A；PN-SK5700；

PN-SK5600 ； PN-

SK5800A；PN-SK5800B；

TF-20057；TF-20057(K)；

TF-20057A；TF-20067；

TF-20067A ； TF-

20067I3；TF-20067I7；

证 书 编

号 ：

CQC19701

210997 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2021-

11-27 

品

牌：

LIST

EN 



TP-89300 ； TP-

89300(K)；TP-99300；

TP-A89300 ； TP-

A99300；TP-I399300；

TP-I799300；TZ- 87100；

TZ-77100；TZ-77100(K)；

TZ-A77100；TZ-A87100；

TZ-I387100 ； TZ-

I787100；KI-A3800A；KI-

A3800B；KI-A8700；KI-

A9700 ； KI-A9700A ：

220VAC，50Hz，3A 

计算机 制 造

商：曙

光信息

产 业

（ 北

京）有

限公司 

获证规格型号：F300-

G40;F300-G40S; 

220VAC，50Hz，3A（能

效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

288376 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2026-

02-16 

品

牌：

Sugo

n 

计算机 制 造

商：曙

光信息

产 业

（ 北

京）有

限公司 

获证规格型号：F300-

G40S;F300-G40; 

220VAC，50Hz，3A；能

效等级:2 级 

证 书 编

号 ：

CQC21701

286502 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2026-

02-19 

品

牌：

Sugo

n 

计算机 制 造

商：海

尔（青

岛）国

际智慧

教育网

络有限

公司 

获证规格型号：PAD-

M7L：5VDC 2A(电源适

配 器 ：  GDA0101H-

C0500200 ， 输 出 ： 

5VDC 2A ) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297506 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2025-

12-14 

品

牌：

Haie

r 

计算机 制 造

商：湖

南长城

非凡信

息科技

有限公

司 

获证规格型号：见附

件，能效等级: 1 级 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297678 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2025-

12-31 

品

牌：

长城 

计算机 制 造

商：湖

南长城

获证规格型号：见附件

（能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2025-

12-31 

品

牌：

长城 



非凡信

息科技

有限公

司 

297693 

计算机 制 造

商：联

想开天

科技有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

296354 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2026-

05-17 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：Lenovo 

14w Gen 2-001；Lenovo 

14w Gen 2-002；Lenovo 

14w Gen 2-003；Lenovo 

14w Gen 2-004；Lenovo 

14w Gen 2-005；Lenovo 

14w Gen 2-006；Lenovo 

14w Gen 2-007；Lenovo 

14w Gen 2-008：20Vdc 

2.25A / 3.25A（电源适

配器：ADLX45YCC3G、

ADLX45YDC3D 、 ADP-

45EG B、ADLX45YLC3D、

PA-1450-30 、

ADLX45YAC3D，输出：

20Vdc,2.25A ；

ADLX65YCC3D 、

ADLX65YCC3D 、

ADLX65YCC3D 、

ADLX65YDC3D 、 ADP-

65XD B、PA-1650-40、

ADLX65YLC3D 、

ADLX65YAC3D，输出：

20Vdc,3.25A）（能效等

级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297347 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297829 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297789 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

Leno

vo 



计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297787 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2026-

05-20 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297791 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：Lenovo 

TB-J716F 0001、Lenovo 

TB-J716F 0002、Lenovo 

TB-J716F 0003、Lenovo 

TB-J716F 0004、Lenovo 

TB-J716F 0005、Lenovo 

TB-J716F 0006、Lenovo 

TB-J716F 0007、Lenovo 

TB-J716F 0008、Lenovo 

TB-J716F 0009：10VDC 

2A（电源适配器：MC-

208） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297287 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：苏

州紫橙

网新信

息科技

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

TD2203 、 TD2205 、

TD2207 、 TD2208 、

TD2209 、 TD2210 、

TD2211：12VDC 3A（电

源 适 配 器 ： ADP-

3600K120）  (能效等

级：1 级) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

296868 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2026-

02-23 

品

牌：

inch

紫橙

科技 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：HP 

Inc. 

获证规格型号：TPN-

DA15 ， 输 入 ： 100-

240VAC 50-60Hz 1.4A; 

输出： 15Vdc, 3A 或 

12Vdc, 3A 或 9Vdc, 3A 

或 5Vdc, 3A 

证 书 编

号 ：

CQC18701

196980 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2026-

05-19 

品

牌：

HP 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：台

达电子

工业股

份有限

公司 

获证规格型号：ADP-

65DE B，输入： 100-

240VAC 50-60Hz 1.5A； 

输出：19.0VDC, 3.42A 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297336 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌：

H3C 

单路输出

式交流-直

制 造

商：台

获证规格型号：ADP-

120VH B， 输入：100-

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2021-

有 效 期

至：2025-

品

牌：



流和交流-

交流外部

电源 

达电子

工业股

份有限

公司 

240VAC  50-60Hz  

2.5A；  输出：20VDC,  

6A 

CQC18701

197957 

05-19 05-31 ASU

S 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：台

达电子

工业股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

DA30NM150， 输入：

100-240VAC  50-60Hz  

0.9A；输出：20.0VDC, 

1.5A 或 12.0VDC, 2.0A 

或 5.0VDC, 2.0A 

证 书 编

号 ：

CQC18701

196341 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2026-

05-19 

品

牌：

DELL 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：台

达电子

工业股

份有限

公司 

获证规格型号：ADP-

90YD B， 输入：100-

240VAC  50-60Hz  

1.5A;  输出： 19VDC 

4.74A 

证 书 编

号 ：

CQC18701

194973 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2025-

05-31 

品

牌：

ASU

S 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：台

达电子

工业股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

ADL230NDC3A， 输入：

100-240VAC, 50-60Hz, 

3.5A; 输 出 ： 20VDC, 

11.5A 

证 书 编

号 ：

CQC18701

194996 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2026-

05-17 

品

牌：

Leno

vo 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：台

达电子

工业股

份有限

公司 

获证规格型号：ADP-

120RH B， 输入：100-

240VAC  50-60Hz  

2.0A；  输出：19VDC  

6.32A 

证 书 编

号 ：

CQC18701

194723 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2025-

05-31 

品

牌：

ASU

S 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：康

舒科技

股份有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

A4K3P65JAB 输 入 ：

100-240V ～  50-60Hz 

1.7A; 输出： 19.5Vdc 

3.33A 65W 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297401 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌：

H3C 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：康

舒科技

股份有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

A4K3P65JAB: 输 入 : 

100-240V~, 50-60Hz, 

1.7A 输 出 :19.5Vdc, 

3.33A 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297370 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌：

UNIS 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：康

舒科技

股份有

限公司 

获证规格型号：TPC-

AA62 ， 输 入 ： 100-

240V~, 50-60Hz, 2.5A；

输出：19.5Vdc, 9.23A, 

180W MAX 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297329 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2024-

08-09 

品

牌：

AcBe

l 

单路输出 制 造 获 证 规 格 型 号 ： 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品



式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

商：群

光电能

科技股

份有限

公司 

ADLX45YCC3D, 

ADLX45YCC3G, 输 入 : 

100-240Vac , 50-60Hz , 

1.3A ; 输出: DC 5V/2A ; 

9V/2A ; 15V/3A ; 

20V/2.25A 

号 ：

CQC21701

296229 

期：2021-

05-17 

至：2026-

05-10 

牌：

Leno

vo 

打印机 制 造

商：上

海航天

智能装

备有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

PC2638H：220-240VAC, 

50/60Hz, 3.8A（能效等

级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

296993 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2024-

04-19 

品

牌：

航天

双翼 

打印机 制 造

商：新

会江裕

信息产

业有限

公司 

获证规格型号： FP-

820K; FP-820KII; FP-

690K; ME-2000D; ME-

2000DII; FP-690KII;  

FP-575K; FP-735K; TP-

835K; FPR-520K; CFP-

820BGW; CFP-820BW; 

CFP-820W;  CFP-

820BT; CFP-810K; CFP-

820S1BGW; CFP-

820S1BW; CFP-820S1W; 

CFP-820S1BT; CFP-

820S2BGW; CFP-

820S2BW; CFP-820S2W; 

CFP-820S2BT; FP-

630KII+; FP8270; 

FP8250; FP8230; 

FP8220;  DP5720; 

DP5730; DP5750; 

DP5770; EC5800; 

EC5810; EC5820; 

EC5830; PP5700;  

PP5710;  ME-2000D; 

FP-790K; FP-790KII; FP-

830K; FP-820S1; FP-

820S2; FP-820S3; FP-

690S2; FP-690S3; FP-

820KIIS2; FP-820KIIS3：

220V～, 50Hz, 1.0A（能

效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

239250 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2025-

03-26 

品

牌：

映美 

数字式多

功能办公

制 造

商：上

获 证 规 格 型 号 ：

HC8055H ： 220-

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2021-

有 效 期

至：2026-

品

牌：



设备 海航天

智能装

备有限

公司 

240VAC，50/60Hz，10A 

（能效等级: 2 级） 

CQC21701

297057 

05-17 04-30 航天

双翼 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：上

海震旦

办公自

动化销

售有限

公司 

获证规格型号： AD 

459 ： 220-240Vac, 50-

60Hz, 8A（能效等级：1

级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297893 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

震旦 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：上

海震旦

办公自

动化销

售有限

公司 

获证规格型号： AD 

659 ： 220-240Vac, 50-

60Hz, 9A；AD 559：220-

240Vac, 50-60Hz, 8A（能

效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297896 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

震旦 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：上

海震旦

办公自

动化销

售有限

公司 

获证规格型号：ADC 

459 ： 220-240Vac, 50-

60Hz, 8A（能效等级：1

级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297894 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

震旦 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：北

京嘉华

龙马科

技有限

公司 

获证规格型号：SML-

C1145、SML-C1145A、

SML-C1145B 、 SML-

C1145J、SML-C1145M: 

220-240Vac，50/60Hz，

8A（能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297233 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2026-

05-17 

品

牌：

安普

印

Secu

Print 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：北

京嘉华

龙马科

技有限

公司 

获证规格型号：SML-

C1160、SML-C1160A、

SML-C1160B 、 SML-

C1160J、SML-C1160M: 

220-240Vac，50/60Hz，

8A（能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297220 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2026-

05-17 

品

牌：

安普

印

Secu

Print 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：柯

尼卡美

能达株

式会社 

获证规格型号： ineo 

287：220-240VAC，50-

60Hz，7A（能效等级：

2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297295 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

04-29 

品

牌：

DEV

ELO

P 

数字式多

功能办公

制 造

商：柯

获证规格型号： ineo+ 

256i，ineo+ 226i：220-

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2021-

有 效 期

至：2025-

品

牌：



设备 尼卡美

能达株

式会社 

240VAC，50-60Hz，8A

（能效等级：1 级） 

CQC21701

294787 

05-21 07-14 DEV

ELO

P 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：株

式会社

理光 

获证规格型号： SP 

330SFN：  220-240VAC  

50/60Hz  1025W  

4.3A（能效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297344 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2023-

01-05 

品

牌：

RICO

H 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：珠

海奔图

电子有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

BM400ADN, 

BM405ADN, AC220-

240V, 50/60Hz, 8.0AA

（能效等级 2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297449 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌：

PAN

TUM 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：珠

海奔图

电子有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

CM300ADN, 

CM305ADN, 

CM210ADN, 

CM215ADN, AC220-

240V,50/60Hz, 8.0A（能

效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297445 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌：

PAN

TUM 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：珠

海奔图

电子有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

BM300ADN, 

BM305ADN, 

BM220ADN, 

BM225ADN, AC220-

240V, 50/60Hz, 8.0A（能

效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297444 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌：

PAN

TUM 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：珠

海奔图

电子有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

CM400ADN, 

CM405ADN, AC220-

240V,50/60Hz, 8.0A（能

效等级:1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297447 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌：

PAN

TUM 

显示器 制 造

商 ：

PLANA

R 

SYSTE

MS,INC

. 

获 证 规 格 型 号 ：

PS6571K 、 PS6572K 、

PS6573K 、 PS6577K 、

PS6578K 、 PS6579K ：

100-

240V ～ ,3.7A,50/60Hz

（所有型号尺寸均为 

65 英寸，能效等级 2 

级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297292 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2025-

09-03 

品

牌：

PLA

NAR 

显示器 制 造

商 ：

Sharp 

NEC 

获证规格型号：P243W-

BK ： 100-240VAC ，

50/60Hz ， 1.05-0.55A

（该型号尺寸为 24 英

证 书 编

号 ：

CQC18701

198129 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

01-12 

品

牌：

NEC 



Display 

Solutio

ns, Ltd. 

寸，能效等级：2 级） 

显示器 制 造

商 ：

Sharp 

NEC 

Display 

Solutio

ns, Ltd. 

获 证 规 格 型 号 ：

EA234WMi(C), 

EA234WMi-BK(C): 100-

240VAC, 50/60Hz, 0.80-

0.45A（所有型号尺寸

均为 23 吋，能效等级：

2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC17701

184160 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2025-

03-23 

品

牌：

NEC 

显示器 制 造

商 ：

Sharp 

NEC 

Display 

Solutio

ns, Ltd. 

获 证 规 格 型 号 ：

EA224WMi(C), 

EA224WMi-BK(C): 100-

240VAC, 50/60Hz, 0.75-

0.4A（所有型号尺寸均

为 21.5 吋，能效等级：

2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC17701

184219 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2025-

03-22 

品

牌：

NEC 

显示器 制 造

商 ：

Sharp 

NEC 

Display 

Solutio

ns, Ltd. 

获 证 规 格 型 号 ：

EA193Mi(C), EA193Mi-

BK(C): 100-240VAC, 

50/60Hz, 0.45-0.25A

（所有型号尺寸均为

19 吋，能效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC17701

184221 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2025-

03-23 

品

牌：

NEC 

显示器 制 造

商：上

海擎助

电子科

技有限

公司 

获证规格型号：具体型

号见附件， 所有型号

尺寸均为 55 英寸，能

效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295968 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2022-

03-07 

品

牌：

擎显 

显示器 制 造

商：上

海视颐

电子科

技有限

公司 

获证规格型号：见附件

（所有型号尺寸为 43 

吋，能效等级： 2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297366 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2026-

05-20 

品

牌：

视颐 

显示器 制 造

商：京

东方艺

云科技

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

LZHY86T600 ，

LZHY86T601 ，

LZHY86T602 ，

LZHY86T603 ，

LZHY86T604 ，

LZHY86T605 ，

LZHY86T606 ，

证 书 编

号 ：

CQC21701

284535 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2023-

12-31 

品

牌：

BOE 



LZHY86T607 ，

LZHY86T608 ，

LZHY86T609 ，

LZHY86T610 ，

LZHY86T611 ，

LZHY86T612 ，

LZHY86T613 ，

LZHY86T614 ，

LZHY86T615 ，

LZHY86T616 ，

LZHY86T617 ，

LZHY86T618 ，

LZHY86T619 ：

100~240V，50/60Hz，

4.0A（所有型号尺寸均

为 86 英寸，能效等级：

1 级） 

显示器 制 造

商：京

东方艺

云科技

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

LZHY65T600 ，

LZHY65T601 ，

LZHY65T602 ，

LZHY65T603 ，

LZHY65T604 ，

LZHY65T605 ，

LZHY65T606 ，

LZHY65T607 ，

LZHY65T608 ，

LZHY65T609 ，

LZHY65T610 ，

LZHY65T611 ，

LZHY65T612 ，

LZHY65T613 ，

LZHY65T614 ，

LZHY65T615 ，

LZHY65T616 ，

LZHY65T617 ，

LZHY65T618 ，

LZHY65T619 ：

100~240V，50/60Hz，

2.5A（所有型号尺寸均

为 65 吋，能效等级：1

级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

285750 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2025-

12-14 

品

牌：

BOE 

显示器 制 造

商：北

获 证 规 格 型 号 ：

DC830C;DC830CA;DC83

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2021-

有 效 期

至：2026-

品

牌：



京德为

智慧科

技有限

公司 

0CB;DC830CC;DC830CD

;100-240V~ 50Hz/60Hz 

3.2-1.3A（所有型号尺

寸均为 75 英寸，能效

等级：1 级） 

CQC21701

297191 

05-20 05-20 D-

VIE

W 

显示器 制 造

商：北

京神州

数码云

科信息

技术有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

X2401WFA;X2401WQA;

X2401WUA;X2401WFB;

X2401W4SHD00A;X240

1WFSHD00B;X2401W2S

HD00B;X2401W4SHD00

B;X2701WFSHD00A;X2

701W2SHD00A;X2701

W4SHD00A;X2701WFS

HD00B;X2701W2SHD00

B;X2701W4SHD00B;X2

401WQB;X2401WUB;X

2701WFA;X2701WQA;X

2701WUA;X2701WFB;X

2701WQB;X2701WUB;

X2401WFSHD00A;X240

1W2SHD00A;220V ～ 

50/60Hz 1A（所有型号

尺寸均为 23.8 吋，能

效等级： 1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

296855 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2025-

11-12 

品

牌：

神州

鲲泰 

显示器 制 造

商：天

地伟业

技术有

限公司 

获证规格型号：见附件

（所有型号尺寸均为

46 英寸，能效等级：1

级） 

证 书 编

号 ：

CQC18701

202241 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2026-

05-11 

品

牌：

天地

伟业 

显示器 制 造

商：广

州市保

伦电子

有限公

司 

获证规格型号：见附件

（所有型号尺寸为

15.6 吋，能效等级：2 

级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

291060 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2026-

03-31 

品

牌：

itC 

显示器 制 造

商：广

州视琨

电子科

技有限

公司 

获证规格型号：S86BA、

S86BB、S86BC、S86BD、

S86BE、S86BF、S86BG、

S86BH、S86BI、S86BJ、

S86BK、S86BL、S86BM、

S86BN、S86BO、S86BP、

S86BQ、S86BR、S86BS、

S86BT、S86BU、S86BV、

证 书 编

号 ：

CQC21701

291593 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2025-

12-07 

品

牌：

see

wo 



S86BW、S86BX、S86BY、

S86BZ：220V～，50Hz，

2.0A（所有型号尺寸均

为 86 英寸，显示器功

能能效等级：1 级，平

板电视功能能效等级：

2 级） 

显示器 制 造

商：广

州视睿

电子科

技有限

公司 

获证规格型号：见附件

（所有型号屏幕尺寸

均为 86 英寸，能效等

级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297143 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2026-

03-31 

品

牌：

see

wo 

显示器 制 造

商：戴

尔（中

国）有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

U3219Q, U3219Qb ：

100-240VAC,  50-

60Hz,  3A（高性能显

示器，所有型号尺寸均

为 31.5 英寸，能效等

级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC18701

196496 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

03-01 

品

牌：

DELL 

显示器 制 造

商：杭

州海康

威视数

字技术

股份有

限公司 

获证规格型号：型号见

附件（型号中的 X 代表

字母本身）（所有型号

尺寸均为 32 吋，能效

等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297883 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

04-20 

品

牌：

HIKV

ISIO

N 

显示器 制 造

商：杭

州海康

威视数

字技术

股份有

限公司 

获证规格型号：见附件

（所有型号尺寸均为

22 吋，能效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297122 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2026-

03-01 

品

牌：

HIKV

ISIO

N 

显示器 制 造

商：杭

州海康

威视数

字技术

股份有

限公司 

获证规格型号：见附件

（所有型号尺寸均为

65 吋，能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297762 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2024-

09-16 

品

牌：

海康

威视 

显示器 制 造

商：欧

浦 登

获 证 规 格 型 号 ：

75IQ803 、 75IQ806 ： 

AC100~240V ，

证 书 编

号 ：

CQC18701

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2026-

05-19 

品

牌：

Opto



（ 顺

昌）光

学有限

公司 

50/60Hz，4.0-1.8A （所

有型号尺寸均为75吋；

显示器功能，能效等

级：2 级；计算机功能，

能效等级：1 级） 

191841 n 

显示器 制 造

商：欧

浦 登

（ 顺

昌）光

学有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

86IQ803 、 86IQ806 ：

AC100-240V ，

50/60Hz，4.5-2.0A（所

有型号尺寸均为86吋；

显示器功能，能效等

级：2 级；计算机功能，

能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC18701

191844 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2026-

05-19 

品

牌：

Opto

n 

显示器 制 造

商：江

苏奥斯

汀光电

科技股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

OSM55WU01; 

OSM55WU02; 

OSM55WU03; 

OSM55WU04; 

OSM55WU05; 

OSM55WU06; 

OSM55WU07; 

OSM55WU08; 

OSM55WU09; 

OSM55NU01; 

OSM55NU02; 

OSM55NU03; 

OSM55NU04; 

OSM55NU05; 

OSM55NU06; 

OSM55NU07; 

OSM55NU08; 

OSM55NU09; 

OSM55AU01; 

OSM55AU02; 

OSM55AU03; 

OSM55AU04; 

OSM55AU05; 

OSM55AU06; 

OSM55AU07; 

OSM55AU08; 

OSM55AU09 ： 100-

240V~ 50/60Hz 2.5A（所

有型号尺寸均为 55 英

寸，能效等级:1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297806 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2025-

05-22 

品

牌：

OSti

n 



显示器 制 造

商：江

苏清投

视讯科

技有限

公司 

获证规格型号：见附件 

(能效等级：1 级) 

证 书 编

号 ：

CQC19701

216601 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2024-

04-10 

品

牌：

Tsing

too

清投 

显示器 制 造

商：河

南长城

计算机

系统有

限公司 

获证规格型号：GW-

K650;GW-H650;GW-

M650;GW-S650;GW-

C650;AC100V-240V ，

50/60Hz，3A（所有型号

尺寸均为 65 吋，显示

器能效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297364 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2026-

04-08 

品

牌：

Grea

t 

Wall

长城 

显示器 制 造

商：河

南长城

计算机

系统有

限公司 

获证规格型号：GW-

H860;GW-K860;GW-

M860;GW-S860;GW-

C860;AC100V-240V ，

50/60Hz，4A（所有型号

尺寸均为 86 吋，显示

器能效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297365 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2026-

04-08 

品

牌：

Grea

t 

Wall

长城 

显示器 制 造

商：河

南长城

计算机

系统有

限公司 

获证规格型号：GW-

H750;GW-K750;GW-

M750;GW-S750;GW-

C750;AC100V-240V ，

50/60Hz，3.5A（所有型

号尺寸均为 75 吋，显

示器能效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297362 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2026-

04-08 

品

牌：

Grea

t 

Wall

长城 

显示器 制 造

商：浙

江华创

视讯科

技有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

HiBoard-EB75-

S,HiBoard-EB85-

S,HiBoard-EB86-

S,HiBoard-EB98-

S,HiBoard-EB75-

H,HiBoard-EB85-

H,HiBoard-EB86-

H,HiBoard-EB98-H:100-

240VAC  50/60Hz  

5.0A（所有型号尺寸均

为  86 英寸，能效等

级： 2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297540 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2025-

08-17 

品

牌：

hitry 

显示器 制 造

商：福

建捷联

电子有

获证规格型号：H2212, 

G2212WH：19VDC 1.0A 

或 1.31A （电源适配

器：ADPC1919CQ，输

证 书 编

号 ：

CQC21701

297442 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌：

ENVI

SION 



限公司 出 ： 19VDC 1.0A ；

ADPC1925CQ，输出：

19VDC 1.31A )（所有型

号尺寸均为 21.5 英

寸，能效等级：2 级） 

显示器 制 造

商：福

建捷联

电子有

限公司 

获证规格型号：24P2; 

24P2Q; 24P2C; 24P2U; 

24P2UM; 24P2U5; 

24P2US; 24P2U/D; 

24P2UM/D; 24P2U5/D; 

24P2US/D; 24P2U/WW; 

24P2UM/WW; 

24P2U5/WW; 

24P2US/WW; 24P2X; 

24P2XS; 24P2X5; 

24P2XR; 24P2XC; 

24P2X/D; 24P2XS/D; 

24P2X5/D; 24P2XR/D; 

24P2XC/D ： 100-

240V～，50/60Hz，1.5A 

（  所有型号尺寸为

23.8 英寸，能效等级：

1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

244871 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2025-

04-29 

品

牌：

AOC 

显示器 制 造

商：福

建捷联

电子有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

G2412WHI ： 19VDC 

1.31A (电源适配器：

ADPC1925CQ）(该型号

尺寸 23.8 英寸，能效等

级：2 级) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

268168 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2025-

08-28 

品

牌：

ENVI

SION 

显示器 制 造

商：福

建捷联

电子有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

65BDL3450Q 输 入 ：

100-240VAC 50/60Hz 

5.5A（该型号尺寸为 65

英寸,能效等级:2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297438 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2025-

03-31 

品

牌：

PHIL

IPS 

显示器 制 造

商：福

建捷联

电子有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

CU34P2X ， CU34P2, 

CU34P2XS, CU34P2X5, 

CU34P2XR, CU34P2XC, 

CU34P2X/D，CU34P2/D, 

CU34P2XS/D, 

CU34P2X5/D, 

CU34P2XR/D, 

CU34P2XC/D ： 100-

240VAC  50/60Hz  

证 书 编

号 ：

CQC21701

297354 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2025-

08-26 

品

牌：

AOC 



1.5A（所有型号尺寸均

为 34 英寸，能效等级:2

级） 

显示器 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

F212902E0、T29ws-20、

E29w-20 ， L29w-30 ：

100-240V～，50/60Hz，

0.8A（所有型号尺寸为 

29 吋， 能效等级：1 

级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297818 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2026-

05-20 

品

牌：

Leno

vo 

显示器 制 造

商：辽

宁赛普

瑞科技

有限公

司 

获证规格型号：见附件

（所有型号尺寸均为

55 吋，能效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC17701

174013 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2026-

05-19 

品

牌：

赛普

瑞

Sapu

larea

l 

显示器 制 造

商：锐

捷网络

股份有

限公司 

获证规格型号： RG-

CPM2380-G2，输入：

100-240V～，50/60Hz，

1.5A（该型号尺寸为

23.8 英寸，能效等级：

2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297350 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌：

Ruiji

e 

显示器 制 造

商：锐

捷网络

股份有

限公司 

获证规格型号： RG-

CPM2700-G2，输入：

100-240V～，50/60Hz，

1.5A（该型号尺寸为 27

英寸，能效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297437 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌：

Ruiji

e 

显示器 制 造

商：锐

捷网络

股份有

限公司 

获证规格型号： RG-

CPM2100：19VDC 1.31A

（电源适配器：ADS-

25FSG-19 19025GPCN，

STK025-19131P ） 或 

12VDC 2A (电源适配

器：STK025-1220P)（该

型号尺寸为 21.5 英寸，

能效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC18701

196187 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌：

Ruiji

e 

显示器 制 造

商：锐

捷网络

股份有

限公司 

获证规格型号： RG-

CPM1900：19VDC 1.31A

（电源适配器：ADS-

25FSG-19 19025GPCN，

STK025-19131P ） 或 

12VDC 2A (电源适配

器：STK025-1220P)（该

证 书 编

号 ：

CQC18701

195719 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌：

Ruiji

e 



型号尺寸为 19.5 英寸，

能效等级：2 级） 

显示器 制 造

商：飞

生（上

海）电

子科技

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

230S8Q: 100-240V~ 50-

60Hz 1.6A （该型号尺

寸为 22.5 英寸，能效等

级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC18701

193631 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌：

PHIL

IPS 

扫描仪 制 造

商：中

矗集团

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

ZC8160 ， ZC8165 ，

ZC8170 ， ZC8175 ，

ZC8180 ， ZC8185 ，

ZC8190 ， ZC8195 ：

15VDC，2.5A（电源适配

器 ： HDAD38W101 ，

ADS-40NP-12-1 

15038E，GST40A15）（能

效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

220136 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2022-

03-18 

品

牌：

中喆 

扫描仪 制 造

商：中

矗集团

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

ZC8860 ， ZC8865 ，

ZC8870 ， ZC8875 ，

ZC8880 ， ZC8885 ，

ZC8890，ZC8895，规格：

15VDC，2.5A（电源适配

器 ： HDAD38W101 ，

ADS-40NP-12-1 

15038E）（能效等级：2

级） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

220626 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2022-

03-19 

品

牌：

中喆 

扫描仪 制 造

商：株

式会社

PFU 

获 证 规 格 型 号 ：

P3753A：24VDC，1.0A

（电源适配器： DA-

24C24） 

证 书 编

号 ：

CQC18701

197855 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2026-

04-08 

品

牌：

FUJI

TSU 

服务器 制 造

商：中

国长城

科技集

团股份

有限公

司 

获证规格型号：见附件

（路数：1 路） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

243615 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2023-

06-20 

品

牌：

Grea

t 

Wall

长城 

服务器 制 造

商：同

方股份

有限公

获证规格型号：超强 

RS5310、超强 RS5310-

1、超强 RS531 0-2、超

强  RS5310-3 、 超 强 

证 书 编

号 ：

CQC21701

298156 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

04-29 

品

牌：

清华

同方 



司 RS5310-4、 

超强  RS5310-5、超强 

RS5310-6 、 超 强 

RS5310-7 、 超 强 

RS5310-8 、 超 强 

RS5310-9 、 超 强 

RS5311 、超 

强  RS5312 、 超 强 

RS5313、超强 RS5314、

超强  RS5315 、超强 

RS5316、超强 RS5317、

超强 RS5318、 

超 强  RS5319: 200-

240V ～ ,50/60Hz,10A 

或 240VDC,10A(X2)（服

务器路数=2） 

服务器 制 造

商：同

方股份

有限公

司 

获证规格型号：超强

F520-M1+，超强 F628-

T1，超强 F628-T2，超强

F628-T3，超强 F628-T4，

超强 F628-T5 ，超强

F628-T6，超强 F628-T7，

超强 F628-T8 ，超强

F628-T9 ，超强 F628-

G1，超强 F628-G2，超

强 F628-G3，超强 F628-

G4，超强 F628-G5，超

强 F628-G6，超强 F628-

G7，超强 F628-G8，超

强 F628-G9，超强 F628-

J1，超强 F628-J2，超强

F628-J3，超强 F628-J4，

超强 F628-J5 ，超强

F628-J6，超强 F628-J7，

超强 F628-J8 ，超强

F628-J9：220V～ 50Hz 

3.5A（服务器路数=2

路） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271332 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2025-

10-13 

品

牌：

清华

同方 

服务器 制 造

商：同

方股份

有限公

司 

获证规格型号：超强 

TL620-V0，超强 TL620-

V1，超强 TL620-V2，超

强  TL620-V3 ， 超 强 

TL620-V4，超强 TL620-

V5，超强  TL620-V6：

证 书 编

号 ：

CQC21701

298129 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

04-25 

品

牌：

清华

同方 



200-240V～, 50/60Hz，

3.2A（×2）（服务器路数

=2） 

服务器 制 造

商：新

华三技

术有限

公司 

获证规格型号：H3C 

UniServer R2960 G3： 

① 200-220VAC, 

50/60Hz, 10A; 220-

240VAC, 50/60Hz, 10A; 

240VDC, 10A (每单元)； 

② 100-240VAC, 

50/60Hz, 10-5.5A; 

240VDC, 5A (每单元)； 

③ 200-277VAC, 

50/60Hz, 10A; 260-

400VDC, 8A (每单元)； 

④ -48VDC - -60VDC, 

32A Max (每单元) (服务

器路数：2) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297860 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

H3C 

服务器 制 造

商：杭

州海康

威视数

字技术

股份有

限公司 

获证规格型号： DS-

VM21S-B,iVMS-

9900E,iVMS-

8730E,iVMS-

7700E,iVMS-

7700E,iVMS-CIP, DS-

VM21S-C,iVMS-

8202E,iVMS-

7900E,iVMS-Y100,DS-

VM21S-B,iVMS-8250E, 

iVMS-8260E,iVMS-

8710E,iVMS-

8270E,iVMS-

8290E,iVMS-

D100E,iVMS-8000E, 

iVMS-8200E,iVMS-

8210E,iVMS-

9500E,iVMS-

8100E,iVMS-

7800E,iVMS-7500E, 

iVMS-8500E,iVMS-

5000E,iVMS-

8590E,iVMS-

9100E,iVMS-

9533E,iVMS-3000E, 

iVMS-5100E,iVMS-

证 书 编

号 ：

CQC20701

241541 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2024-

09-25 

品

牌：

HIKV

ISIO

N 



8800E,iVMS-

8810C,iVMS-

8720E,iVMS-

8810E,iVMS-8900E, 

iVMS-9800E,iVMS-

8700E,iVMS-

7000E,iVMS-

7600E,iVMS-

9600E,iVMS-8780E, 

iVMS-9700E,iVMS-

9620E,iVMS-9610E,DS-

VBD2SI-IST/HG,DS-

VBD2SI-IST/HG, DS-

VBD2SI-III/HG,XC-

FM21R-C,DS-VBD2SI-

II/HG,DS-VBD2SI-IL/HG, 

DS-VBD2SI-I/HG,XC-

FM21R-B,XC-FM21S-

C,XC-FM21S-C01,XC-

FM21S-C03, XC-FM21R-

B01,XC-FM21S-B,XC-

FM21S-B01,XC-FM21S-

B03,XC-FM21R-

C01iSecure Center,DS-

VMC21S-U,DS-VMC22S-

U,DS-VMC21S-B,DS-

VMC22S-B 规格：100-

120/200-240VAC ，

50/60Hz，7-3.5A 

服务器 制 造

商：杭

州海康

威视数

字技术

股份有

限公司 

获证规格型号：见附件

（路数：1） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297452 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2026-

04-16 

品

牌：

海康

威视 

服务器 制 造

商：浙

江宇视

科技有

限公司 

获证规格型号：见附件

（服务器路数 =2） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

218257 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2024-

05-07 

品

牌：

unv 

服务器 制 造

商：浪

潮电子

获 证 规 格 型 号 ：

NF5266M6 、

SA5266M6 ： 200-

证 书 编

号 ：

CQC21701

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2026-

05-19 

品

牌：

insp



信息产

业股份

有限公

司 

240V～  6.5A 50/60Hz 

或  240Vdc 6.5A 每单

元； 200-240V～  10A 

60-50Hz 或  180-

240Vdc 10A 每单元；

200-240V ～  8.5A 

50/60Hz 或  240Vdc 

6.5A 每 单 元 ； 200-

240V～ 8A 60/50Hz or 

60-50Hz 或 240Vdc 8A 

每单元  (服务器路数

=2) 

297512 ur 

服务器 制 造

商：浪

潮电子

信息产

业股份

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

NF5466M6 、

SA5466M6 ： 1 ） 200-

240V～  6.5A 50/60Hz 

或240Vdc 6.5A每单元；

2）200-240V～ 10A 60-

50Hz 或 180-240Vdc 

10A 每单元；3）200-

240V～  8.5A 50/60Hz 

或240Vdc 6.5A每单元；

4 ） 200-240V ～  8A 

60/50Hz or 60-50Hz 或 

240Vdc 8A 每单元 (服

务器路数=2) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297511 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2026-

05-19 

品

牌：

insp

ur 

服务器 制 造

商：深

圳市意

通信息

技术有

限公司 

获证规格型号：见附件

（服务器路数=2） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297209 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

04-20 

品

牌：

YTET

Y 

服务器 制 造

商：联

想（北

京）信

息技术

有限公

司 

获证规格型号：Lenovo 

ThinkSystem SR590 ，

ThinkSystem SR590 ，

Lenovo ThinkSystem 

DF1200，7X98，7X99，

Lenovo ThinkServer 

SR590 ， ThinkServer 

SR590，7D4M，7D5V，

ThinkServer SR588 ，

Lenovo WH5900 

Appliance ， Lenovo 

DXN2000 ， 7D5W ：

证 书 编

号 ：

CQC17701

182580 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品

牌：

Leno

vo 



AC100-127/200-240V 

6.2/3.0A 50/60Hz 或

AC100-127/200-240V 

8.4/4.1A 50/60Hz 或 

AC200-240V 4.0A 

50/60Hz（服务器路数 

=2） 

服务器 制 造

商：锐

捷网络

股份有

限公司 

获证规格型号： RG-

CS3000ES 、 RG-

CS4500ES 、 RG-

CS6000ES 、 RG-

CS1500ES；每路输入：

100-240VAC 7-3.5A 

60/50Hz 或  100-

240VAC 10-5A 60/50Hz 

或  200-240VAC 8A 

60/50Hz （服务器路数 

=2） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

232845 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2021-

05-29 

品

牌：

Ruiji

e 

以太网交

换机 

制 造

商：东

莞市华

荣通信

技术有

限公司 

获证规格型号：S5720-

12TP-PWR-LI-AC 、

S5720S-12TP-PWR-LI-

AC ： 100-240VAC, 

50/60Hz, 3A 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297296 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2026-

05-17 

品

牌：

Futu

reM

atrix 

以太网交

换机 

制 造

商：中

兴通讯

股份有

限公司 

获证规格型号：ZXR10 

5960X-56QU-HF、ZXR10 

5960-56QU-HF  输入

1 ： 100-127VAC/200-

240VAC 

50/60Hz,5.5A/2.75A 

Max；  输入 2：100-

127VAC/200-240VAC 

50/60Hz,5.5A/2.75A 

Max 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297240 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2026-

05-17 

品

牌：

ZTE 

以太网交

换机 

制 造

商：中

兴通讯

股份有

限公司 

获证规格型号：ZXR10 

5960-54DU-HF、ZXR10 

5960X-54DU-HF 、

ZXR10 5960-54DU-HC、

ZXR10 5960X-54DL-HF   

输 入 1 ： 100-

127VAC/200-240VAC 

50/60Hz,5.5A/2.75A 

Max；   

输 入 2 ： 100-

证 书 编

号 ：

CQC21701

297239 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2026-

05-17 

品

牌：

ZTE 



127VAC/200-240VAC 

50/60Hz,5.5A/2.75A 

Max； 

以太网交

换机 

制 造

商：新

华三技

术有限

公司 

获证规格型号：H3C 

S1850V2-28P-HPWR-

EI、H3C S5110V2-28P-

HPWR、H3C S5024PV3-

EI-HPWR 、 H3C 

S5024PV5-EI-HPWR ， 

规格： 100-240VAC ，

50/60Hz，7.0A 

证 书 编

号 ：

CQC21701

296990 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2025-

10-15 

品

牌：

H3C 

以太网交

换机 

制 造

商：新

华三技

术有限

公司 

获证规格型号：H3C 

S1850V2-52P-EI 、 H3C 

S5110V2-52P 、 H3C 

S5110V2-52P-SI 、 H3C 

S5048PV3-EI 、 H3C 

MS4300V2-52P 、 H3C 

S5048PV5-EI， 规格：

100-240VAC，50/60Hz，

2.0A 

证 书 编

号 ：

CQC21701

296991 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2026-

05-19 

品

牌：

H3C 

以太网交

换机 

制 造

商：新

华三技

术有限

公司 

获证规格型号：H3C 

S1850V2-28P-EI 、 H3C 

S5110V2-28P 、 H3C 

S5110V2-28P-SI 、 H3C 

S5024PV3-EI 、 H3C 

MS4300V2-28P 、 H3C 

S5024PV5-EI，规格：

100-240VAC，50/60Hz，

1.0A 

证 书 编

号 ：

CQC21701

296992 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2026-

05-19 

品

牌：

H3C 

以太网交

换机 

制 造

商：新

华三技

术有限

公司 

获证规格型号：H3C 

S5560-30C-EI-G ： 100-

240VAC , 50-60Hz , 2A 

或 -48VDC - -60VDC，

6A 

证 书 编

号 ：

CQC17701

183437 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2025-

09-29 

品

牌：

H3C 

以太网交

换机 

制 造

商：新

华三技

术有限

公司 

获证规格型号：H3C 

S5560-54F-EI-G ： 100-

240Vac，50-60Hz，2A 

或 -48--60Vdc，6A 

证 书 编

号 ：

CQC17701

183571 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2025-

09-29 

品

牌：

H3C 

以太网交

换机 

制 造

商：新

华三技

术有限

公司 

获证规格型号：H3C 

S6520X-54XG-EI-G：100-

240VAC , 50/60Hz , 4A 

或 240VDC，2A 

证 书 编

号 ：

CQC17701

183435 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2025-

09-29 

品

牌：

H3C 



以太网交

换机 

制 造

商：新

华三技

术有限

公司 

获证规格型号：H3C 

S5560-54C-EI-G ： 100-

240Vac，50-60Hz，2A 

或 -48--60Vdc，6A 

证 书 编

号 ：

CQC17701

183572 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2025-

09-29 

品

牌：

H3C 

以太网交

换机 

制 造

商：新

华三技

术有限

公司 

获证规格型号：H3C 

S5560-30F-EI-G ： 100-

240Vac，50-60Hz，2A 

或 -48--60Vdc，6A 

证 书 编

号 ：

CQC17701

183570 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2025-

09-29 

品

牌：

H3C 

以太网交

换机 

制 造

商：浪

潮思科

网络科

技有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

S5560V2-24T4X-HS: 

100-240V～ ; 50/60Hz; 

8.0A 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297085 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2025-

11-03 

品

牌：

INSP

Ur

浪潮 

以太网交

换机 

制 造

商：锐

捷网络

股份有

限公司 

获证规格型号： RG-

S5750C-48SFP4XS-H ：

100-240V~，50/60Hz，

3A MAX （ x2 ）； RG-

S5750-48GT4XS-HP-H：

100-240V～，50/60Hz，

10A MAX  或 -36 — -

72Vdc 16.5A MAX（x2） 

证 书 编

号 ：

CQC18701

197755 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2026-

05-20 

品

牌：

Ruiji

e 

彩票销售

终端 

制 造

商：北

京亚博

高腾科

技有限

公司 

获证规格型号：C8-04-

01，C8-04-02，C8-05-

01 ：  AC110-240V ， 

50/60Hz， 5A 

证 书 编

号 ：

CQC18701

197225 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

GOT 

不间断电

源 

制 造

商：先

控捷联

电气股

份有限

公司 

获证规格型号：DSP11-

3KVA ， 交 流 输 入 ：

220VAC，直流输入：

240VDC，交流输出：

220VAC，频率：50Hz；

输出功率因数：0.9，容

量：3kVA；DSP11-6KVA，

交流输入：220VAC，直

流输入：240VDC，交流

输出：220VAC，频率：

50Hz，输出功率因数：

0.9，容量：6kVA 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297029 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2026-

05-17 

品

牌：

先控 

不间断电

源 

制 造

商：先

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2021-

有 效 期

至：2026-

品

牌：



控捷联

电气股

份有限

公司 

CQC21701

297028 

05-17 05-17 先控 

不间断电

源 

制 造

商：深

圳市诺

耐尔电

源科技

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

264949 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2022-

12-13 

品

牌：

NUN

AL 

不间断电

源 

制 造

商：深

圳索瑞

德电子

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

296689 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌：

SOR

OTE

C 

不间断电

源 

制 造

商：深

圳索瑞

德电子

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

HP9116C 10K，交流输

入：220VAC，50Hz；电

池电压：240VDC；交流

输出：220VAC，50Hz，

10kVA/8kW 

证 书 编

号 ：

CQC21701

296669 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌：

SOR

OTE

C 

风机、泵

类负载变

频调速节

电装置 

制 造

商：华

润利尔

（ 青

岛）环

保技术

有限公

司 

获证规格型号：HRG 

系 列 ； Ue=380V ，

f=50Hz，P≤15kW，负载

类型：水泵 

证 书 编

号 ：

CQC21701

296567 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2024-

05-21 

品

牌：

华润

利尔 

清水离心

泵 

制 造

商：长

沙三昌

泵业有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

297330 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2024-

05-18 

品

牌：

三昌 

二次供水

设备 

制 造

商：湖

南利万

家供水

设备有

限公司 

获证规格型号：LWJ 系

列，2 台泵，一用一备，

流量＞15m3/h，型号规

格见附表。 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297252 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2024-

05-17 

品

牌：

利万

家 

二次供水

设备 

制 造

商：赛

获证规格型号：WG 系

列，3 台泵，二用一备，

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2021-

有 效 期

至：2024-

品

牌：



莱 默

（ 南

京）有

限公司 

流量≤50m3/h，型号规

格见附表。 

CQC21701

291626 

05-18 05-18 LOW

ARA 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：TCL

空调器

(中山 )

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

CNLZ16D/ABp-5( 额 定

出水温度：35℃、41℃、

55℃） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

298038 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

TCL 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：TCL

空调器

(中山 )

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

CNLZ22D/ABp-5（额定

出水温度：35℃、41℃、

55℃） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

298102 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

TCL 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：TCL

空调器

(中山 )

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

CNLZ14D/ABp-5( 额 定

出水温度：35℃、41℃、

55℃） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

298039 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

TCL 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：TCL

空调器

(中山 )

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

CNLZ8D/ABp-5(额定出

水温度：35℃、41℃、

55℃） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

298101 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

TCL 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：东

莞市艾

瑞科热

能设备

有限公

司 

获证规格型号：KFDR-

90C/WBP  220V ～

50Hz  R410A（额定出

水温度：41℃）（额定出

水温度：55℃） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295617 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

04-29 

品

牌：

艾瑞

科 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：东

莞市艾

瑞科热

能设备

有限公

司 

获证规格型号：KFDR-

145C/WBP  220V ～ 

50Hz R410A（额定出水

温度：55℃） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

298197 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

艾瑞

科 

低环境温

度空气源

制 造

商：北

获证规格型号：THPCN-

24DA/YT-1 220V~50Hz 

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2021-

有 效 期

至：2026-

品

牌：



热泵（冷

水）机组 

京华业

阳光新

能源有

限公司 

R410A IPX4 （额定出水

温度 41℃、55℃） 

CQC21701

297947 

05-20 05-20 清华

阳光 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：北

京华业

阳光新

能源有

限公司 

获证规格型号：THPCN-

11DA/YT-1 220V~50Hz 

R410A IPX4（额定出水

温度 41℃、55℃） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

220930 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2024-

06-06 

品

牌：

清华

阳光 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：北

京华业

阳光新

能源有

限公司 

获证规格型号：THPCN-

18DA/YT-1 220V~50Hz 

R410A IPX4 （额定出水

温度 41℃、55℃） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

220927 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2024-

06-06 

品

牌：

清华

阳光 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：北

京华业

阳光新

能源有

限公司 

获证规格型号：THPCN-

15DA/YT-1 220V~50Hz 

R410A IPX4 （额定出水

温度 41℃、55℃） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

220929 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2024-

06-06 

品

牌：

清华

阳光 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：北

京金万

众空调

制冷设

备有限

责任公

司 

获证规格型号：MTD-

3CDH   (额定出水温

度 41℃) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297335 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌：

金万

众 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：北

京金万

众空调

制冷设

备有限

责任公

司 

获证规格型号：MTD-

8CDH   (额定出水温

度 41℃) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297334 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌：

金万

众 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：山

东华春

新能源

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

J12AD8ADBP( 额定出

水温度:55℃） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

298160 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

华春 



低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：山

东华春

新能源

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

J12AD6ADBP( 额定出

水温度:55℃） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

298134 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

华春 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：山

东华春

新能源

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

J12AD3ADBP（额定出

水温度：55℃） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

298136 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

华春 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：山

东华春

新能源

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

J12AD5ADBP( 额定出

水温度:55℃） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

298133 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

华春 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：山

东格瑞

德集团

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

AR15HBV 220V~ 50Hz 

R410A（额定出水温度

55℃） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297902 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2026-

05-20 

品

牌：

格瑞

德

/GR

AD 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：山

东阳光

博士太

阳能工

程有限

公司 

获证规格型号：HYRB-

90BP01/W29A（额定出

水温度 41℃） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297465 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌：

阳光

博士 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：山

东阳光

博士太

阳能工

程有限

公司 

获证规格型号：HYRB-

200BP01/W43A（额定

出水温度 41℃） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297467 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌：

阳光

博士 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：山

东阳光

博士太

阳能工

程有限

获证规格型号：HYRB-

180BP01/W43A（额定

出水温度 41℃） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297468 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌：

阳光

博士 



公司 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：山

东阳光

博士太

阳能工

程有限

公司 

获证规格型号：HYRB-

150BP01/W43A （额定

出水温度 41℃） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297466 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌：

阳光

博士 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：河

北群翔

采暖设

备有限

公司 

获证规格型号：DBF-

120I 220V ～  50Hz 

R410A IPX4（额定出水

温度：41℃） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297710 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

群翔 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：河

北群翔

采暖设

备有限

公司 

获证规格型号：DBF-80I 

220V ～  50Hz R410A 

IPX4（额定出水温度：

41℃） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297744 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

群翔 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：河

北群翔

采暖设

备有限

公司 

获证规格型号：DBF-

100I 220V ～  50Hz 

R410A IPX4（额定出水

温度：41℃） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297724 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

群翔 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：河

北群翔

采暖设

备有限

公司 

获证规格型号：DBF-

160I 220V ～  50Hz 

R410A IPX4（额定出水

温度：41℃） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297743 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

群翔 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：浙

江中广

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：ZGR-10

Ⅰ ADBPG2  220V ～ 

50Hz R410A（额定出水

温度：41℃/55℃） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

220361 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2024-

05-31 

品

牌：

中广

欧特

斯 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：浙

江中广

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：ZGR-

150ⅡAD 380V  3N～ 

50Hz  R410A（额定出

水温度：41℃） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297821 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

中广

欧特

斯 



低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：浙

江中广

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：ZGR-16

Ⅰ ADBPG2  220V ～ 

50Hz R410A（额定出水

温度：41℃/55℃） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

241958 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2025-

04-07 

品

牌：

中广

欧特

斯 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：浙

江中广

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：ZGR-12

Ⅰ ADBPG2  220V ～ 

50Hz R410A（额定出水

温度：41℃/55℃） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

241279 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2025-

04-02 

品

牌：

中广

欧特

斯 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：浙

江中广

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：ZGR-14

Ⅰ ADBPG2  220V ～ 

50Hz R410A（额定出水

温度：41℃/55℃） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

241280 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2025-

04-02 

品

牌：

中广

欧特

斯 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：浙

江中广

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：ZGR-75

Ⅱ AD 380V  3N ～ 

50Hz  R410A（额定出

水温度：41℃） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297820 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

中广

欧特

斯 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：浙

江德富

新能源

技术有

限公司 

获证规格型号： DF-

CTS30Ⅱ/03  (额定出

水温度 41℃) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297086 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

德富 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：海

信（山

东）空

调有限

公司 

获证规格型号：KSR-

160MW/P-DW 220V ～

/50Hz, R410A（额定出

水温度 55℃） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

220889 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2024-

06-06 

品

牌：

科龙 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：海

信（山

东）空

调有限

公司 

获证规格型号：KSR-

70MW/P-DW 220V ～

/50Hz, R410A（额定出

水温度：55℃） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

224257 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2024-

07-26 

品

牌：

科龙 

低环境温

度空气源

制 造

商：海

获证规格型号：KSR-

180MW/P-DW 220V ～

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2021-

有 效 期

至：2025-

品

牌：



热泵（冷

水）机组 

信（山

东）空

调有限

公司 

/50Hz, R410A（额定出

水温度 55℃） 

CQC20701

266036 

05-21 09-18 科龙 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：海

信（山

东）空

调有限

公司 

获证规格型号：KSR-

112MW/P-DW 220V ～

/50Hz, R410A（额定出

水温度 55℃） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

220891 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2024-

06-06 

品

牌：

科龙 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：深

圳市派

沃新能

源科技

股份有

限公司 

获证规格型号：PW050-

KFLRDC（额定出水温度

55℃） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297848 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

派沃 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：深

圳市派

沃新能

源科技

股份有

限公司 

获证规格型号：PW030-

KFLRDC（额定出水温度

55℃） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297847 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

派沃 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：深

圳市派

沃新能

源科技

股份有

限公司 

获证规格型号：PW080-

KFLRDC（额定出水温度

55℃） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297850 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

派沃 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：深

圳市派

沃新能

源科技

股份有

限公司 

获证规格型号：PW060-

KFLRDC（额定出水温度

55℃） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297870 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

派沃 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：深

圳麦克

维尔空

调有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

MAC450ER5HP（额定出

水温度 41℃） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297819 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

麦克

维尔 



低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：GN-

HRZ6LGZV/NaCB( 额 定

出水温度 41℃，55℃) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

298064 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

格力 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：GN-

R47ML/NaA(额定出水

温度 41℃) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

298074 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

格力 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：GN-

HRZ11DGZV/NaDB( 额

定出水温度 41℃，

55℃) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

298062 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

格力 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：GN-

HRZ12DGZV/NaDB( 额

定出水温度 41℃，

55℃) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

298063 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

格力 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：GN-

HRZ10LGZV/NaCB(额定

出水温度 41℃，55℃) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

298075 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

格力 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：青

岛海尔

空调电

子有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

RF140RXSAVA  （额定

出水温度：41℃/55℃） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

217961 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2024-

04-29 

品

牌：

海尔 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：青

岛海尔

空调电

子有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

RF125RXSAVA （额定出

水温度：41℃/55℃） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

217962 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2024-

04-29 

品

牌：

海尔 

低环境温

度空气源

制 造

商：青

获证规格型号：室外

机 ： RFC140RXSAVB             

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2021-

有 效 期

至：2024-

品

牌：



热泵（冷

水）机组 

岛海尔

空调电

子有限

公司 

室内机： KSH-180/LD    

（额定出水温度：41℃

/55℃） 

CQC19701

217999 

05-19 05-05 海尔 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：青

岛海尔

空调电

子有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

RF45RXSAVA （额定出

水温度：41℃/55℃） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

217960 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2024-

04-29 

品

牌：

海尔 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：青

岛海尔

空调电

子有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

RF54RXSAVA （额定出

水温度：41℃/55℃） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

217949 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2024-

04-29 

品

牌：

海尔 

潜水电泵 制 造

商：新

界泵业

（ 浙

江）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

295685 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2024-

05-20 

品

牌：

新界 

冷水机组 制 造

商：浙

江国祥

股份有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

KMC3560AWEM1 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297356 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌：

国祥

空调 

冷水机组 制 造

商：浙

江国祥

股份有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

KCA2172BR1-M2 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297359 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌：

国祥

空调 

冷水机组 制 造

商：浙

江国祥

股份有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

KCA2240BR1-M2 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297360 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌：

国祥

空调 

冷水机组 制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

CVI510PIDKID 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297602 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2026-

05-20 

品

牌：

格力 



冷水机组 制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

CVE421NHCJHBD 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297599 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2028-

05-20 

品

牌：

格力 

冷水机组 制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

CVE320MH1MH1Q 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297238 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2026-

05-17 

品

牌：

格力 

冷水机组 制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

LHVE532GE3GE3/Nb 、

LHVE532GE2GE2/Nb 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297155 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2026-

05-17 

品

牌：

格力 

溴化锂吸

收式冷水

机组 

制 造

商：约

克（无

锡）空

调冷冻

设备有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC18701

203457 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

约克 

溴化锂吸

收式冷水

机组 

制 造

商：约

克（无

锡）空

调冷冻

设备有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC18701

203458 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

约克 

溴化锂吸

收式冷水

机组 

制 造

商：约

克（无

锡）空

调冷冻

设备有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC18701

203459 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

约克 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：TCL

空调器

(中山 )

有限公

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

239917 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2025-

03-19 

品

牌：

TCL 



司 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：TCL

空调器

(中山 )

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

239718 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2025-

03-17 

品

牌：

TCL 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：三

菱重工

海 尔

(青岛 )

空调机

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

294938 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2026-

04-26 

品

牌：

三菱

重工

海尔 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：上

海三菱

电

机 ·上

菱空调

机电器

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

265801 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

三菱

电机 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：上

海三菱

电

机 ·上

菱空调

机电器

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

297464 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2024-

05-24 

品

牌：

三菱

电机 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：上

海三菱

电

机 ·上

菱空调

机电器

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

296887 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2021-

11-19 

品

牌：

三菱

电机 

多联式空

调（热泵）

制 造

商：上

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2021-

有 效 期

至：2021-

品

牌：



机组 海三菱

电

机 ·上

菱空调

机电器

有限公

司 

CQC21701

296880 

05-17 12-29 三菱

电机 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：上

海三菱

电

机 ·上

菱空调

机电器

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

296885 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2022-

01-08 

品

牌：

三菱

电机 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：上

海三菱

电

机 ·上

菱空调

机电器

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

261923 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2025-

08-24 

品

牌：

三菱

电机 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：南

京天加

环境科

技有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

297715 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2026-

05-20 

品

牌：

天加 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：南

京天加

环境科

技有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

297075 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2026-

05-19 

品

牌：

天加 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：南

京天加

环境科

技有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

297043 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2026-

01-11 

品

牌：

天加 

多联式空 制 造 获证规格型号：见附件 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品



调（热泵）

机组 

商：南

京天加

环境科

技有限

公司 

号 ：

CQC21701

297042 

期：2021-

05-19 

至：2026-

01-11 

牌：

天加 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：南

京天加

环境科

技有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

297851 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

天加 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：南

京天加

环境科

技有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

297852 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

天加 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：南

京天加

环境科

技有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

297063 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2026-

05-19 

品

牌：

天加 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：宁

波奥克

斯电气

股份有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

297808 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2024-

11-26 

品

牌：

奥克

斯 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：宁

波奥克

斯电气

股份有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

297810 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2025-

01-13 

品

牌：

奥克

斯 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：宁

波奥克

斯电气

股份有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

295034 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2026-

04-28 

品

牌：

奥克

斯 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：宁

波奥克

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2026-

04-28 

品

牌：

奥克



斯电气

股份有

限公司 

297471 斯 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：宁

波奥克

斯电气

股份有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

297474 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2026-

04-28 

品

牌：

奥克

斯 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：宁

波奥克

斯电气

股份有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

297473 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2026-

04-28 

品

牌：

奥克

斯 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：宁

波奥克

斯电气

股份有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

297472 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2026-

04-28 

品

牌：

奥克

斯 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：宁

波奥克

斯电气

股份有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

297809 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2024-

11-26 

品

牌：

奥克

斯 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：富

士通将

军中央

空 调

(无锡 )

有限公

司 

获证规格型号：室内

机 ： ASQG07LMCB 、

ASQG09LMCB 、

ASQG12LMCB（与富士

通将军（泰国）有限公

司 生 产 的 室 外

机:AOQG36LATA4 配合

使用） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

276702 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2025-

12-02 

品

牌：

富士

通 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：广

东美的

暖通设

备有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

297865 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

美的 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：广

东美的

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

美的 



暖通设

备有限

公司 

297866 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：广

州松下

空调器

有限公

司 

获证规格型号：见附

件！ 

证 书 编

号 ：

CQC19701

212468 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2022-

01-08 

品

牌：

Pana

snoi

c 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：广

州松下

空调器

有限公

司 

获证规格型号：见附

件！ 

证 书 编

号 ：

CQC19701

211437 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2022-

01-09 

品

牌：

Pana

snoi

c 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

237897 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2025-

02-19 

品

牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

289795 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2026-

03-19 

品

牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

289792 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2026-

03-19 

品

牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

289791 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2026-

03-19 

品

牌：

日立 

多联式空 制 造 获证规格型号：见附件 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品



调（热泵）

机组 

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

号 ：

CQC21701

289789 

期：2021-

05-20 

至：2026-

03-19 

牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

289797 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2026-

03-19 

品

牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

241068 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2025-

03-29 

品

牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

241066 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2025-

03-29 

品

牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

241067 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2025-

03-29 

品

牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC18701

210433 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2021-

12-26 

品

牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC18701

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2021-

12-26 

品

牌：

日立 



日立空

调系统

有限公

司 

210431 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC18701

210432 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2021-

12-26 

品

牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

289172 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2026-

03-15 

品

牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

289149 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2026-

03-15 

品

牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

263573 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2025-

10-09 

品

牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

263566 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2025-

10-09 

品

牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

263563 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2025-

10-09 

品

牌：

日立 



有限公

司 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

263576 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2025-

10-09 

品

牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

237899 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2025-

02-19 

品

牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

237896 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2025-

02-19 

品

牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC18701

205782 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2021-

11-06 

品

牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

297624 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2026-

05-20 

品

牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC18701

205781 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2021-

11-06 

品

牌：

日立 



多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

237608 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2025-

02-11 

品

牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

289793 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2026-

03-19 

品

牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

297906 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

海信 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

297957 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

海信 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海尔

空调电

子有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC19701

232729 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2024-

11-26 

品

牌：

海尔 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海尔

空调电

子有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

297835 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

海尔 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海尔

空调电

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

297832 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

海尔 



子有限

公司 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海尔

空调电

子有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

297889 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

海尔 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海尔

空调电

子有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

297864 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

海尔 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海尔

空调电

子有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

297203 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2026-

05-17 

品

牌：

海尔 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海尔

空调电

子有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

297165 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2026-

05-17 

品

牌：

海尔 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海尔

空调电

子有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

297192 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2026-

05-17 

品

牌：

海尔 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海尔

空调电

子有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

297204 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2026-

05-17 

品

牌：

海尔 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海尔

空调电

子有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

297205 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2026-

05-17 

品

牌：

海尔 



多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海尔

空调电

子有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

297206 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2026-

05-17 

品

牌：

海尔 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海尔

空调电

子有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

297207 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2026-

05-17 

品

牌：

海尔 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海尔

空调电

子有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

297823 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

海尔 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海尔

空调电

子有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

297980 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

海尔 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海尔

空调电

子有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

297833 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

海尔 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海尔

空调电

子有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

297834 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

海尔 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海尔

空调电

子有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC19701

232728 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2024-

11-26 

品

牌：

海尔 

水 ( 地 )源

热泵机组 

制 造

商：山

获证规格型号：整机型

号 :SYSHR-56GW/Y，室

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2021-

有 效 期

至：2026-

品

牌：



东阳光

博士太

阳能工

程有限

公司 

外 机 型 号 :SYSHR-

56W/Y ， 室 内 机 型

号:SYSHR-28G/Y 

CQC21701

297578 

05-18 05-18 阳光

博士 

水 ( 地 )源

热泵机组 

制 造

商：山

东阳光

博士太

阳能工

程有限

公司 

获证规格型号：整机型

号 :SYSHR-84GW/Y，室

外 机 型 号 :SYSHR-

84W/Y ， 室 内 机 型

号:SYSHR-28G/Y 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297577 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌：

阳光

博士 

水 ( 地 )源

热泵机组 

制 造

商：约

克（无

锡）空

调冷冻

设备有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

YGWE430PA50A22WD、

YGWE430PA50A 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297503 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

约克 

家用电冰

箱 

制 造

商：合

肥美的

电冰箱

有限公

司 

获证规格型号：BCD-

469WKPM(ZG) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297470 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2026-

05-19 

品

牌：

美的 

家用燃气

快速热水

器和燃气

采暖热水

炉 

制 造

商：华

润燃气

投 资

(中国 )

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

L1PB20-2522(12T) 

证 书 编

号 ：

CQC19701

214964 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2022-

03-14 

品

牌：

百尊 

家用燃气

快速热水

器和燃气

采暖热水

炉 

制 造

商：华

润燃气

投 资

(中国 )

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

L1PB20-2511(12T) 

证 书 编

号 ：

CQC18701

208038 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2021-

11-27 

品

牌：

百尊 

家用燃气

快速热水

器和燃气

采暖热水

炉 

制 造

商：华

润燃气

投 资

(中国 )

获 证 规 格 型 号 ：

L1PB26-2512(12T) 

证 书 编

号 ：

CQC18701

208037 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2022-

12-04 

品

牌：

百尊 



有限公

司 

家用燃气

快速热水

器和燃气

采暖热水

炉 

制 造

商：华

润燃气

投 资

（ 中

国）有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

L1PB32-2513 （天然气

12T ， 额 定 热 输 入

32kW） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297723 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2026-

04-13 

品

牌：

百尊 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：TCL

空调器

（ 中

山）有

限公司 

获证规格型号：KFRd-

35GW/DBp-YY12+B1 ，

220V~ 50Hz  R32 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297126 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2026-

05-17 

品

牌：

TCL 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：奥

克斯空

调股份

有限公

司 

获证规格型号：KFR-

72LW/BpR3AHA700(B1)

， KFR-

72LW/BpR3AHA800(B1)

， KFR-

72LW/BpR3PYA1(B1) ，

KFR-

72LW/BpR3CYA701(B1)

， KFR-

72LW/BpR3PYA2(B1) ，

KFR-

72LW/BpR3YC700(B1)，

KFR-

72LW/BpR3TA01(B1) ，

KFR-

72LW/BpR3TYK19(B1)，

KFR-

72LW/BpR3FYA700(B1)

， KFR-

72LW/BpR3HYB1(B1) ， 

KFR-

72LW/BpR3NHA29(B1)

， KFR-

72LW/BpR3NHA2(B1)，

KFR-

72LW/BpR3BHB19(B1) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297222 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2026-

05-17 

品

牌：

奥克

斯 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：广

东科龙

获证规格型号：KFR-

26GW/KW1X-X1,KFR-

26GW/MJ2-X1,KFR-

证 书 编

号 ：

CQC21701

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2026-

01-08 

品

牌：

科龙 



空调器

有限公

司 

26GW/LX1-X1,KFR-

26GW/LE1X-X1, KFR-

26GW/LQ1X-X1,KFR-

26GW/LJ1-X1,KFR-

26GW/QAA1(1N41),KF

R-26GW/QFA1(1N41), 

KFR-

26GW/QQA1(1N41),KF

R-26GW/VEA1(1N41)，

KFR-26GW/QH1X-X1 ，

KFR-26GW/LSFDBp-A1，

KFR-25GW/QP1-X1 

220V～ 50Hz R32 

281763 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：广

东科龙

空调器

有限公

司 

获证规格型号：KFR-

35GW/LR1X-X1 ， KFR-

35GW/VEA1(1P69) ，

KFR-35GW/MJ2-X1 ，

KFR-

35GW/QAA1(1P69) ，

KFR-35GW/LQ1X-X1 ，

KFR- 35GW/LG1X-X1，

KFR-35GW/LM1X-X1 ，

KFR-35GW/CA2X-X1 ，

KFR-35GW/LD1X-X1 ，

KFR-35GW/CD1X-X1 ，

KFR-35GW/LSFDBp-A1，

KFR-35GW/GK1X-X1 ，

KFR-35GW/KW1X-X1 ，

KFR-35GW/LE1X-X1 ，

KFR-35GW/LX1-X1 ，

KFR-35GW/FA1-A1 ，

KFR-

35GW/QFA1(1P69) ，

KFR-

35GW/QQA1(1P69) ，

KFR-35GW/QH1X-X1 

证 书 编

号 ：

CQC20701

246853 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2025-

05-21 

品

牌：

科龙 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：广

东美的

制冷设

备有限

公司 

获证规格型号：KFR-

51LW/BP3DN8Y-

YA401(1) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

296254 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌：

美的 

转速可控

型房间空

制 造

商：广

获证规格型号：KFR-

26GW/BDN8Y-

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2021-

有 效 期

至：2026-

品

牌：



气调节器 东美的

制冷设

备有限

公司 

QS200(1) ； KFR-

26GW/BDN8Y-

QE200(1) ； KFR-

26GW/BDN8Y-

QY200(1) ； KFR-

26GW/BDN8Y-

QJ200(1) ； KFR-

26GW/BDN8Y-

QT200(1) 

CQC21701

296755 

05-21 05-21 美的 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：广

东美的

制冷设

备有限

公司 

获证规格型号：KFR-

26GW/BP3DN8Y-

GM200(1) ； KFR-

26GW/N8ZHA1 ； KFR-

26GW/BP3DN8Y-

TP200(1) ； KFR-

26GW/N8VHA1 

证 书 编

号 ：

CQC21701

296754 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

美的 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：广

东美的

制冷设

备有限

公司 

获证规格型号：KFR-

72LW/BP3SDN8Y-

YA401(1) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

296255 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌：

美的 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：广

州华凌

制冷设

备有限

公司 

获证规格型号：KFR-

35GW/N8HG1 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297569 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2026-

05-19 

品

牌：

华凌 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：广

州华凌

制冷设

备有限

公司 

获证规格型号：KFR-

26GW/N8HG1 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297571 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2026-

05-19 

品

牌：

华凌 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：广

州松下

空调器

有限公

司 

获证规格型号： CS-

F13KQ10/CU-F13KQ10 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297396 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌：

Pana

soni

c 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：广

州松下

空调器

获证规格型号： CS-

F9KQ10/CU-F9KQ10 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297397 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌：

Pana

soni



有限公

司 

c 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：海

信（山

东）空

调有限

公司 

获证规格型号：KFR-

72GW/K210D-A1(G) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297979 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2025-

06-12 

品

牌：

Hise

nse 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：海

信（山

东）空

调有限

公司 

获证规格型号：KFR-

26GW/G116X-X1，KFR-

26GW/G117X-X1，KFR-

26GW/G119X-X1     

220V～/50Hz,R32 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297355 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2026-

02-23 

品

牌：

Hise

nse 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：海

信（山

东）空

调有限

公司 

获证规格型号：KFR-

50GW/K210D-A1(G) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297975 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2025-

06-12 

品

牌：

Hise

nse 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：海

信（山

东）空

调有限

公司 

获证规格型号：KFR-

35GW/A100X-X1,KFR-

35GW/A101X-X1,KFR-

35GW/A120X-A1,KFR-

35GW/G116X-X1,KFR-

35GW/G117X-X1,KFR-

35GW/K200X-A1(G) ，

KFR-34GW/A8X117N-

A1  220V～ 50Hz R32 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297974 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2025-

01-15 

品

牌：

Hise

nse 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

26GW/(26553)FNhAc-

B1(WIFI),KFR-

26GW/(26553)FNhCc-

B1(WIFI) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297249 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2026-

05-19 

品

牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

50LW/(50509)FNhAb-

B1(WIFI) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297123 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2026-

05-17 

品

牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

获证规格型号：KFR-

50LW/(50509)FNhAb-

B1(WIFI) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2026-

05-17 

品

牌：

格力 



电器股

份有限

公司 

297158 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

35GW/NhAf1BAt 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297153 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2026-

05-17 

品

牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

72LW/(72587)FNhAb-

B1(JDWIFI) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297187 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2026-

05-17 

品

牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

72LW/NhAj1BGj 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297157 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2026-

05-17 

品

牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

35GW/(35534)FNhAa-

B1(WIFI)； 

KFR-

35GW/(35534)FNhCa-

B1(WIFI) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297574 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

72LW/(72509)FNhAb-

B1(WIFI) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297904 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

35GW/(35587)FNhCa-

B1(JDWIFI) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297705 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

获证规格型号：KFR-

72LW/(72509)FNhAb-

B1(WIFI) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297862 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

格力 



公司 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

72LW/(72509)FNhAb-

B1(WIFI) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297863 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

35GW/NhAh1BAj；KFR-

35GW/NhAh1BAt ； 

KFR-35GW/NhAh1BAs； 

KFR-35GW/NhAm1BAt； 

KFR-

35GW/(35560)FNhAa-

B1(WIFI) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

293602 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2026-

04-19 

品

牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

50LW/NhAj1BGj 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297125 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2026-

05-17 

品

牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

50LW/(50509)FNhAb-

B1(WIFI) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297518 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2026-

05-19 

品

牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

72LW/(72509)FNhAb-

B1(WIFI) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297607 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2026-

05-19 

品

牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

72LW/(72509)FNhAb-

B1(WIFI) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297604 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2026-

05-19 

品

牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：青

岛海尔

空调器

有限总

获证规格型号：KFR-

72LW/06RAC81U1, KFR-

72LW/06VCA81U1, KFR-

72LW/06TPA81U1, KFR-

72LW/06TAA81U1, 

证 书 编

号 ：

CQC20701

236961 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2025-

01-16 

品

牌：

海尔 



公司 HAP726NAA（81）U1

（ KFR-

72LW/06NAA81U1 ） , 

KFR-72LW/06SNA81U1, 

KFR-72LW/81@U1-Ub 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：青

岛海尔

空调器

有限总

公司 

获证规格型号：KFR-

26GW/12KNA81VU1, 

KFR-26GW/12KEA81U1, 

KFR-26GW/81@U1-Cc, 

KFR-

26GW/12KNA81U1(紫) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

287398 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2026-

02-25 

品

牌：

海尔 

热泵热水

机(器) 

制 造

商：广

东纽恩

泰新能

源科技

发展有

限公司 

获证规格型号：NERS-

G3B 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297331 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2026-

05-17 

品

牌：

纽恩

泰 

热泵热水

机(器) 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFRS-

3.5JRe/NaA-1 可 配水

箱 :SXTD200LCJW/Y-

1,SXTD150LCJW/Y-1 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297236 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2026-

05-17 

品

牌：

格力 

热泵热水

机(器) 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFRS-

3.3JRe/NaA-2t 可配水

箱:SXTD200LCJW/AB-2t 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297573 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2026-

05-20 

品

牌：

格力 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：常

州市信

宝电源

设备有

限公司 

获证规格型号：室内

机：XCU/S 0400，室外

机：XCN/S 0400 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297403 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2025-

03-20 

品

牌：

常信 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：常

州市信

宝电源

设备有

限公司 

获证规格型号：室内

机：XCU/S 0250，室外

机：XCN/S 0250 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297408 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2021-

12-04 

品

牌：

常信 

计算机和

数据处理

制 造

商：常

获证规格型号：室内

机：XCU/S 0200，室外

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2021-

有 效 期

至：2025-

品

牌：



机房用单

元式空气

调节机 

州市信

宝电源

设备有

限公司 

机：XCN/S 0200 CQC21701

297407 

05-19 03-20 常信 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：常

州市信

宝电源

设备有

限公司 

获证规格型号：XCU/S 

0040 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297409 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2025-

05-28 

品

牌：

常信 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：常

州市信

宝电源

设备有

限公司 

获证规格型号：室内

机：XCU/S 0125, 室外

机：XCN/S 0125; 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297406 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2025-

12-07 

品

牌：

常信 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

JKFD50SX/NaB 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297803 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

格力 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

JKFD50QS2/NaB 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297804 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

格力 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：长

沙麦融

高科技

术有限

公司 

获证规格型号：室内

机：SCLS-7500-132 室

外 机 ： MCA-20 380V 

3N～ 50Hz R410A 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297550 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2026-

05-11 

品

牌： 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：长

沙麦融

高科技

术有限

公司 

获证规格型号：室内

机：SCLS-7500-61-3-RGF 

室外机： MHA-12-CV 

220V～ 50Hz R410A 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297548 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2026-

05-11 

品

牌： 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

制 造

商：长

沙麦融

高科股

获证规格型号：室内

机：SCLS-7500-61-3-RGF 

室外机： MHA-12-CV  

220V～ 50Hz R410A 

证 书 编

号 ：

CQC21701

296667 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-11 

品

牌：

麦融

高科 



调节机 份有限

公司 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：长

沙麦融

高科股

份有限

公司 

获证规格型号：室内

机：SCLS-7500-132 室

外机：MCA-20  380V 

3N～ 50Hz R410A 

证 书 编

号 ：

CQC21701

296661 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-11 

品

牌：

麦融

高科 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：雷

诺 士

（ 常

州）电

子有限

公司 

获证规格型号：室内

机：RCU/S 0250，室外

机：RCN/S 0250 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297416 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2021-

12-04 

品

牌：

Rero

s 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：雷

诺 士

（ 常

州）电

子有限

公司 

获证规格型号：室内

机：RCU/S 0125, 室外

机：RCN/S 0125; 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297420 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2025-

12-07 

品

牌：

Rero

s 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：雷

诺 士

（ 常

州）电

子有限

公司 

获证规格型号：室内

机：RCU/S 0200，室外

机：RCN/S 0200 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297418 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2025-

03-20 

品

牌：

Rero

s 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：雷

诺 士

（ 常

州）电

子有限

公司 

获证规格型号：RCU/S 

0040 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297412 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2025-

05-28 

品

牌：

Rero

s 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：雷

诺 士

（ 常

州）电

子有限

公司 

获证规格型号：室内

机：RCU/S 0400，室外

机：RCN/S 0400 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297413 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2025-

03-20 

品

牌：

Rero

s 

平板电视 制 造 获 证 规 格 型 号 ： 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品



商：冠

捷显示

科 技

（ 厦

门）有

限公司 

43PFF6305/T3 、 

43PFF6315/T3 、 

43PFF6325/T3 、 

43PFF6335/T3 、 

43PFF6345/T3 、 

43PFF6355/T3 、 

43PFF6365/T3 、 

43PFF6375/T3 、 

43PFF6385/T3 、 

43PFF6395/T3 、 

43HFF5956/T3 、  

43PFF6576/T3 、

43PFF6635/T3 

 规 格 ：

220VAC,50Hz,74W （所

有型号尺寸均为 43 英

寸，能效等级：2 级） 

号 ：

CQC20701

240900 

期：2021-

05-18 

至：2025-

03-26 

牌：

PHIL

IPS 

平板电视 制 造

商：冠

捷显示

科 技

（ 厦

门）有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

40PFF6305/T3, 

40PFF6315/T3, 

40PFF6325/T3, 

40PFF6335/T3, 

40PFF6345/T3,40PFF63

55/T3, 40PFF6365/T3, 

40PFF6375/T3, 

40PFF6385/T3, 

40PFF6395/T3 ，

40PFF6635/T3   规

格： 220V, 50Hz, 74W 

（所有型号尺寸均为

40 英寸，能效等级：2

级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

240995 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2025-

03-29 

品

牌：

PHIL

IPS 

平板电视 制 造

商：冠

捷显示

科 技

（ 厦

门）有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

32PHF6305/T3 ；

32PHF6315/T3 ；

32PHF6325/T3 ；

32PHF6335/T3 ；

32PHF6345/T3 ；

32PHF6355/T3 ；

32PHF6365/T3 ；

32PHF6375/T3 ；

32PHF6385/T3 ；

32PHF6395/T3 ；

32PHF6576/T3 ；

证 书 编

号 ：

CQC20701

240862 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2025-

03-26 

品

牌：

PHIL

IPS 



32PHF6635/T3 ：

220VAC, 50Hz, 50W 

（所有型号尺寸均为

32 英寸，能效等级：2

级） 

平板电视 制 造

商：康

佳集团

股份有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

LED110G30UE、T110A：

220V～50Hz 550W（所

有型号尺寸均为  110 

吋，能效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297377 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2025-

11-14 

品

牌：

康佳 

平板电视 制 造

商：深

圳创维

-RGB

电子有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

75E392G、 75E392A、

75E392B 、 75E392C 、

75E392D 、 75E392E 、

75E392F 、 75E392H 、

75E392J 、 75E392K ：

220V ～  50Hz 300W 

（该型号尺寸为 75 英

寸，能效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297507 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2026-

01-27 

品

牌：

SKY

WO

RTH 

平板电视 制 造

商：深

圳市兆

驰股份

有限公

司 

获证规格型号： LT-

43MCP100 、 LT-

43MCS590 、 LT-

43MCJ690 、 LT-

43MCT300 、 LT-

43MCF580 、 LT-

43MCS580 、 LT-

43MCJ580 、 LT-

43MCP580 、 LT-

43MCP590 、 LT-

43MCT580 、 LT-

43MCT590 、 LT-

43MCP200 、 LT-

43MCP110 、 LT-

43MCP120 ： 220V ～ 

50Hz 78W（所有型号尺

寸均为 43 英寸，能效

等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297539 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2026-

05-19 

品

牌：

JVC 

商用开水

器 

制 造

商：宁

波脉德

环保科

技有限

公司 

获证规格型号：MD-S-

1T、MD-S-2T、MD-S-3T、

MD-S-5T 、 MD-S-8T 、

MD-S-10T、MD-S-30T、

MD-C-800、MD-C-801、

MD-C-802 2kW；MD-C-

803、MD-C-804、MD-C-

证 书 编

号 ：

CQC21701

296278 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2025-

04-20 

品

牌：

脉德 



805、MD-C-806 2.8kW；

MD-A-832、MD-A-833、

MD-A-834、MD-A-835、

MD-A-836 3kW 220V~ 

50Hz 

商用开水

器 

制 造

商：广

东碧丽

饮水设

备有限

公司 

获证规格型号：JO-2A、

JO-2YE、JO-2C、JO-2E、

JO-2、JO-2Q、JO-2D、JO-

2RO、JO-2N，JO-3、JO-

3A、JO-3RO、 JO-3C、

JO-3E、JO-3Q、JO-3D、

JO-3N，JO-4、JO-4A、JO-

4C、JO-4E、JO-4RO、JO-

4Q、JO-4D、JO-4N、 JO-

2YD,JO-2Q-RO,JO-3Q-

RO,JO-2Q-N,JO-3Q-

N,JO-2YE-RO,JO-2YE-

N ,JO-4Q-RO,JO-4Q-N 

380V 3N ～  4500W; 

JO-6、JO-6A、JO-6C、JO-

6E、JO-6RO、JO-6Q、JO-

6D、JO-6N、JO-2H、JO-

6Q-RO,JO-6Q-N 380V 

3N～ 6000W 

证 书 编

号 ：

CQC18701

206049 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2021-

11-09 

品

牌：

碧丽 

商用开水

器 

制 造

商：广

东碧丽

饮水设

备有限

公司 

获证规格型号： JO-

22KC,JO-2A,JO-2YE,JO-

2C,JO-2E,JO-2,JO-

2Q,JO- 2D,JO-2RO,JO-

2N,JO-2YD,JO-2Q-

RO,JO-3Q-RO,JO-2Q-

N,JO-3Q-N,JO-2YE-R 

O,JO-2YE-N 2000W；JO-

3,JO-3A,JO-3RO,JO-

3C,JO-3E,JO-3Q,JO-

3D,JO-3N,J O-4,JO-

4A,JO-4C,JO-4E,JO-

4D,JO-4N,JO-4RO,JO-

4Q,JO-6,JO-6A,JO-6C,JO 

-6E,JO-6D,JO-6N,JO-

6Q,JO-6RO,JO-4Q-

RO,JO-6Q-RO,JO-4Q-

N,JO-6Q-N ， K35L-

RO,K50L-RO 3000W 

220V～ 50Hz 

证 书 编

号 ：

CQC20701

241260 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2025-

03-30 

品

牌：

碧丽 



商用开水

器 

制 造

商：广

东裕豪

厨具电

器有限

公司 

获证规格型号：ZK-12K 证 书 编

号 ：

CQC21701

296883 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2026-

05-19 

品

牌：

裕豪 

商用开水

器 

制 造

商：青

岛吉之

美商用

设备有

限公司 

获证规格型号：MW1-

H35E6A-3 ， MW1-

H35E6A-4 ， MW1-

H35E6A-6  3N~380V  

6kW 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295225 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌：

吉之

美 

商用开水

器 

制 造

商：青

岛吉之

美商用

设备有

限公司 

获证规格型号：GM-

K1D-40CSW,GM-K1G-

40CSW,GM-K1D-

40ESW,GM-GB-

40E,GM-GL-40CSW,GM-

K1BG-40CSW,BL1-

40E3A,BK8Z-40E3 

220V~ 50Hz 3kW 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295317 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌：

吉之

美 

商用开水

器 

制 造

商：青

岛吉之

美商用

设备有

限公司 

获证规格型号：GM-

GB-60E ， BK8Z-60E6 

3N~380V 50Hz 6kW 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295315 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌：

吉之

美 

商用开水

器 

制 造

商：青

岛吉之

美商用

设备有

限公司 

获证规格型号：MW1-

H35E3A-2 ， MW1-

H35E3A-3 ， MW1-

H35E3A-4  220V~ 

50Hz 3kW 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295226 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌：

吉之

美 

商用开水

器 

制 造

商：青

岛吉之

美商用

设备有

限公司 

获证规格型号：GM-

GB-80E ， BK8Z-80E9 

3N~380V 50Hz 9kW 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295241 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌：

吉之

美 

商用开水

器 

制 造

商：青

岛吉之

美商用

设备有

限公司 

获证规格型号：GM-

K1D-40CSWA,GM-K1D-

40ESWA,GM-GL-

40CSWA,GM-K1BG-

40CSWA,BL1-

40E6A,BK8Z-40E6 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295227 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌：

吉之

美 



3N~380V 50Hz 6kW; 

GM-K1D-40CSWB,GM-

K1D-40ESWB,GM-

K1BG-40CSWB,BK8Z-

40E9 3N~380V 50Hz 

9kW 

冷却塔 制 造

商：四

川中乙

制冷设

备有限

公司 

获证规格型号：ZYFH-

50,ZYFH-65,ZYFH-

80,ZYFH-100,ZYFH-

125,ZYFH-150,ZYFH-

175,ZYFH-200,ZYFH-

225,ZYFH-250,ZYFH-

300,ZYFH-350,ZYFH-

400,ZYFH-450,ZYFH-

500,ZYFH-600,ZYFH-

700,ZYFH-800,ZYFH-900 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297227 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2024-

05-17 

品

牌：

中乙 

家用和类

似用途电

器—空气

净化器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KJ70G-

A01 直流 5V 6.2W 

证 书 编

号 ：

CQC21701

296950 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2026-

05-13 

品

牌：

GRE

E 

家用和类

似用途电

器—空气

净化器 

制 造

商：科

沃斯机

器人股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

KJ600G-LX22-01（输入：

直流 24V 3.75A，充电

座型号：CH1915, 适配

器：GM95-240375-D,输

入：100-240V～50-60Hz 

2.5A 输出：直流 24V 

3.75A） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297685 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

科沃

斯 

LED 显示

单元 

制 造

商：北

京格飞

云光电

子科技

有限公

司 

获证规格型号： GF-

p1.25RGB 、 GF-

p1.56RGB 、 GF-

p1.667RGB 、 GF-

p1.86RGB 、 GF-

p1.875RGB 、 GF-

p1.923RGB 、 GF-

p2.0RGB、GF-p2.5RGB 

输入：220V～ 50Hz 3A 

输出：220V～ 50Hz 2A 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297575 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2022-

01-23 

品

牌：

格飞

云光 

LED 显示

单元 

制 造

商：江

苏清投

视讯科

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC18701

194247 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌：

Tsing

too



技有限

公司 

清投 

LED 显示

单元 

制 造

商：深

圳市洲

明科技

股份有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

Upanel0.7S、UHQ0.7、

Upanel0.8S、UHQ0.8、

Upanel0.9S、UHQ0.9、

Upanel1.0S、UHQ1.0、

Upanel1.12S 、

UHQ1.12 、

Upanel1.19S 、

UHQ1.19、Upanel1.2S、

UHQ1.2、Upanel1.4S、

UHQ1.4、Upanel1.5S、

UHQ1.5、Upanel1.9S、

UHQ1.9、Upanel2.3S、

UHQ2.3、Upanel2.5S、

UHQ2.5 输 入 ： 100-

240V ～  50/60Hz 16A

（最大）；输出：100-

240V～ 50/60Hz 14.8A

（最大） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

296309 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2026-

05-19 

品

牌：

Unil

umi

n 

LED 显示

单元 

制 造

商：深

圳市联

建光电

股份有

限公司 

获证规格型号：VAⅡ

0.9, VAⅡ1.0, VAⅡ1.1, 

VAⅡ1.2, VAⅡ1.4, VAⅡ

1.5, VAⅡ1.8  输入：

100-240V~, 50/60Hz, 

10A  输出：100-240V~, 

50/60Hz, 8-9A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

258910 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2025-

07-30 

品

牌：

联建

光电 

LED 显示

单元 

制 造

商：深

圳市艾

比森光

电股份

有限公

司 

获证规格型号：KL3、

KL3.9、 KL5、APO3、

APO3.9、APO5 输入： 

200-240V ～  50/60Hz 

10A ； 输 出 ：  200-

240V～ 50/60Hz 9.25A 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297294 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2026-

05-17 

品

牌：

Abse

n 

LED 显示

单元 

制 造

商：深

圳市艾

比森光

电股份

获证规格型号：KL1.2、

KL1.5、KL1.6、APO1.2、

APO1.5、APO1.6   输

入：200-240V~ 50/60Hz 

10A 输 出 ：  200-

证 书 编

号 ：

CQC21701

297293 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2026-

05-17 

品

牌：

Abse

n 



有限公

司 

240V～ 50/60Hz 9.25A 

LED 显示

单元 

制 造

商：西

安青松

光电技

术有限

公司 

获证规格型号：具体型

号规格见附件 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297763 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2026-

04-06 

品

牌：

MAX

HUB 

低环境温

度空气源

热泵热风

机节能认

证 

制 造

商：山

东福德

新能源

设备有

限公司 

获证规格型号：整机型

号： ZKFD-BPRF-015CD 

室内机： ZKFD-BPRF-

015CD-SN 室 外 机 ：

ZKFD-BPRF-015CD-SW 

220V～50Hz R410A 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297515 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2026-

05-19 

品

牌：

ZKF

D 

中科

福德 

低环境温

度空气源

热泵热风

机节能认

证 

制 造

商：山

东福德

新能源

设备有

限公司 

获证规格型号：整机型

号： ZKFD-BPRF-020CD 

室内机： ZKFD-BPRF-

020CD-SN 室 外 机 ：

ZKFD-BPRF-020CD-SW 

220V～50Hz R410A； 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297514 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2026-

05-19 

品

牌：

ZKF

D 

中科

福德 

低环境温

度空气源

热泵热风

机节能认

证 

制 造

商：广

东积微

科技有

限公司 

获证规格型号：整机型

号：NFC40ZW-BPDR1Y-

ZA(E2)-GW；（内机：

NFC40Z-BPDR1Y-

ZA(E2)-GW ； 外 机 ：

NFC40W-BPDR1-

A01(E2)-GW） 

220V ～ 50Hz，R410A， 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297146 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2025-

04-12 

品

牌：

GIW

EE 

低环境温

度空气源

热泵热风

机节能认

证 

制 造

商：广

东积微

科技有

限公司 

获证规格型号：整机型

号：NFC30ZW-BPDR1Y-

ZA(E2)-GW；（内机：

NFC30Z-BPDR1Y-

ZA(E2)-GW ； 外 机 ：

NFC30W-BPDR1-

A01(E2)-GW） 

220V ～ 50Hz，R410A， 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297141 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2025-

04-12 

品

牌：

GIW

EE 

低环境温

度空气源

热泵热风

机节能认

证 

制 造

商：广

东积微

科技有

限公司 

获证规格型号：套机型

号 ： NFC70ZW-

BPDR1YW-ZA(E2)-GW；

（ 内 机 ： NFC30Z-

BPDR1YW-ZA(E2)-GW；

NFC40Z-BPDR1YW-

ZA(E2)-GW ； 外 机 ：

NFC70ZW-BPDR1YW-

证 书 编

号 ：

CQC21701

297217 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2025-

04-19 

品

牌：

GIW

EE 



ZA(E2)-GW） 

低环境温

度空气源

热泵热风

机节能认

证 

制 造

商：河

北群翔

采暖设

备有限

公司 

获证规格型号：整机：

DBF-40I(F) 内机：DBF-

40I(F)/N 外机： DBF-

40I(F)/W；220V~ 50Hz 

R410A 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297707 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

群翔 

低环境温

度空气源

热泵热风

机节能认

证 

制 造

商：河

北群翔

采暖设

备有限

公司 

获证规格型号：整机：

DBF-30I(F) 内机：DBF-

30I(F)/N 外机： DBF-

30I(F)/W；220V~ 50Hz  

R410A 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297712 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

群翔 

低环境温

度空气源

热泵热风

机节能认

证 

制 造

商：浙

江正理

生能科

技有限

公司 

获证规格型号：外机：

DLRKWA-3ⅠBM/C7 内

机 ： DLRKGA-3 Ⅰ 

BM/C7 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297358 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌：

AMA

生能 

低环境温

度空气源

热泵热风

机节能认

证 

制 造

商：深

圳市派

沃新能

源科技

股份有

限公司 

获证规格型号：整机型

号：RFC-40ZW/BPN1-A2

（室内机型号：RFC-

40Z/BPN1-A2，室外机

型号：RFC-40W/BPN1-

A2 ）  220V ～  50Hz 

R410A 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297846 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

派沃 

低环境温

度空气源

热泵热风

机节能认

证 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：GN-

30DZW/(30449)FNhAb-

B2;GN-

30DZW/(30449)FNhAb-

B2(LORA) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

296750 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌：

格力 

低环境温

度空气源

热泵热风

机节能认

证 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：GN-

30DZW/(30449)FNhAc-

B2;GN-

30DZW/(30449)FNhAc-

B2(LORA) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

296748 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌：

格力 

风管送风

式空气调

节机组 

制 造

商：四

川长虹

空调有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

CHR120FW/BR1-S 、

CHR120FW/DBR1-S, 

380V 3N～ 50Hz R32 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297243 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2026-

05-17 

品

牌：

CHA

NGH

ONG

长虹 



风管送风

式空气调

节机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

FGR2.6Pd/C3Nh-N2 、 

FGP2.6Pd/C3Nh-N2 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297322 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌：

格力 

烟叶烘烤

用空气源

热泵机组 

制 造

商：四

川省普

瑞泽科

技有限

公司 

获证规格型号：PRZRB-

15/YC  3N ～ 380V 

R134aⅠ类 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297006 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2026-

04-07 

品

牌：

普瑞

泽 

烟叶烘烤

用空气源

热泵机组 

制 造

商：四

川良仕

农业科

技有限

公司 

获证规格型号：LSDKF-

45/MSN3A5  3N ～

380V R134aⅠ类 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297244 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2026-

04-07 

品

牌：

良仕

农业 

烟叶烘烤

用空气源

热泵机组 

制 造

商：成

都佳达

农业科

技发展

有限公

司 

获证规格型号：JDRB-

15/YC   3N ～ 380V 

R134a I 类 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297013 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2026-

04-07 

品

牌：

佳达 

烟叶烘烤

用空气源

热泵机组 

制 造

商：河

南昊立

农业科

技有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

HLKR045F/HSN45A  

3N～380V R134a I 类 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297190 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

04-07 

品

牌：

昊立 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：华

荣照明

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

RLEOL5173-XL36 功

率 ：

36W(4×(72×0.12W/LED

模块 )) /额定色温：

5000K/额定光通量：

3500lm/额定一般显色

指数（Ra）:95; 220V～

50Hz。适用教室类型：

普通教室、阅览室、实

验室、美术教室、多媒

体教室、计算机教室、

电子阅览室 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297351 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2025-

05-18 

品

牌：

华荣

照明 



中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：宁

波升谱

光电股

份有限

公司 

获证规格型号：LUM-

XTDD-15-01B 功 率 ：

42W（228×1W/LED 模

块） /额定相关色温：

5000K / 额定光通量：

3600lm / 额定一般显

色指数（Ra）： 90，

220V～ 50Hz。 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297327 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2025-

05-18 

品

牌：

SUN

PUL

ED 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：宁

波升谱

光电股

份有限

公司 

获证规格型号：LUM-

JSDA-12-01B 功 率 ：

38W（180×1W/LED 模

块）/ 额定相关色温：

5000K / 额定光通量：

3200lm / 额定一般显

色指数（Ra）： 90；

220V～ 50Hz。适用教

室类型：普通教室、阅

览室、实验室、多媒体

教室、美术教室、计算

机教室、电子阅览室。 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297326 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2025-

05-18 

品

牌：

SUN

PUL

ED 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：得

实光电

实 业

（ 江

门）有

限公司 

获证规格型号： EM-

1032C2-H 功率：32W

（128×1W/LED 模块）/

额定相关色温：5000K / 

额定光通量：2900lm / 

额定一般显色指数

（Ra）：90，220V～ 

50Hz。适用教室类型：

普通教室、阅览室、实

验室、多媒体教室。 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297348 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2025-

05-18 

品

牌：

SON

ARA

Y 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：得

实光电

实 业

（ 江

门）有

限公司 

获证规格型号： EL-

1034-H 功 率 ： 34W

（216×1W/LED 模块）/

额定相关色温：5000K / 

额定光通量：3600lm / 

额定一般显色指数

（Ra）：90，220V～ 

50Hz。 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297339 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2025-

05-18 

品

牌：

SON

ARA

Y 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：江

西晶科

电子有

限公司 

获证规格型号：JK-LJ-

1203-36W 功率：36W

（ 288×0.35W/LED 模

块） 额定相关色温：

5000K / 额定光通量：

3200lm / 额定一般显

证 书 编

号 ：

CQC21701

297958 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2025-

05-21 

品

牌：

倍通 



色指数（Ra）： 95；

220V～ 50Hz。适用教

室类型：普通教室、阅

览室、实验室、多媒体

教室。 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：长

春希达

电子技

术有限

公司 

获证规格型号： CD-

PL0804-40MG0N1-FA01 

功 率 ： 40W

（288×0.2W/LED 模块）

/ 额 定 相 关 色 温 ：

5000K / 额定光通量：

4000lm / 额定一般显

色指数（Ra）： 95；

220V～ 50Hz。适用教

室类型：普通教室、阅

览室、实验室、多媒体

教室。 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297508 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2025-

05-19 

品

牌：

长光

希宝 

道路和隧

道照明用

LED 灯具 

制 造

商：南

通市莱

特电气

科技发

展有限

公司 

获证规格型号： LT-

ZLJD-E30 30W （ 2×

（30×1W/LED 模块）） 

4000K 3600lm 220V～ 

50Hz。在 tq:25℃时，灯

具 3000 小时光通维持

率不低于与声称的额

定寿命相关的光通维

持率要求值。 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297394 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌：

莱特 

道路和隧

道照明用

LED 灯具 

制 造

商：扬

州市云

腾照明

集团有

限公司 

获证规格型号： YT-

LED150 150W （ 3×

（28×2.1W/LED 模块）） 

4000K 23000lm 220V～ 

50Hz。在 tq:25℃时，灯

具 3000 小时光通维持

率不低于与声称的额

定寿命相关的光通维

持率要求值。 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297888 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

云腾 

道路和隧

道照明用

LED 灯具 

制 造

商：江

苏京承

源电气

集团有

限公司 

获证规格型号：JCYLED-

150 150W （ 3×

（28×2.1W/LED 模块））  

4000K 23000lm 220V～ 

50Hz。在 tq:25℃时，灯

具 3000 小时光通维持

证 书 编

号 ：

CQC21701

297956 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

京承

源 



率不低于与声称的额

定寿命相关的光通维

持率要求值。 

道路和隧

道照明用

LED 灯具 

制 造

商：江

苏亿晖

景观照

明工程

有限公

司 

获证规格型号：YH-LED-

150 150W （ 3×

（28×2.1W/LED 模块）） 

4000K 24000lm 220V～ 

50Hz。在 tq:25℃时，灯

具 3000 小时光通维持

率不低于与声称的额

定寿命相关的光通维

持率要求值。 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297881 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

亿耀 

道路和隧

道照明用

LED 灯具 

制 造

商：江

苏卓远

照明科

技有限

公司 

获证规格型号： ZY-

LED150 150W （ 3×

（28×2.1W/LED 模块）） 

4000K 23000lm 220V～ 

50Hz；在 tq:25℃时，灯

具 3000 小时光通维持

率不低于与声称的额

定寿命相关的光通维

持率要求值。 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297077 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2026-

05-17 

品

牌：

卓远 

道路和隧

道照明用

LED 灯具 

制 造

商：江

苏睿力

新能源

科技有

限公司 

获证规格型号： RL-

LED150 150W （ 3×

（28×2.1W/LED 模块）） 

4000K 23000lm 220V～ 

50Hz。在 tq:25℃时，灯

具 3000 小时光通维持

率不低于与声称的额

定寿命相关的光通维

持率要求值。 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297782 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2026-

05-20 

品

牌：

睿力 

道路和隧

道照明用

LED 灯具 

制 造

商：江

苏阳瑞

建设工

程集团

有限公

司 

获证规格型号： YR-

LED150 150W （ 3×

（28×2.1W/LED 模块）） 

4000K 22500lm 220V～ 

50Hz；在 tq:25℃时，灯

具 3000 小时光通维持

率不低于与声称的额

定寿命相关的光通维

持率要求值。 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297082 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2026-

05-17 

品

牌：

阳瑞 

铝合金建 制 造 获证规格型号：GR55 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品



筑隔热型

材 

商：河

南诚品

铝业有

限公司 

系 列 （ GR5502A 、

GR5502B 、GR5503A 、

GR5503B 、GR5504A 、

GR5504B） 

号 ：

CQC20701

236308 

期：2021-

05-18 

至：2023-

01-09 

牌： 

铝合金建

筑隔热型

材 

制 造

商：河

南诚品

铝业有

限公司 

获证规格型号：DQ80

系 列 （ DQ8101A 、

DQ8101B、DQ8102A、

DQ8102B、DQ8103A、

DQ8103B） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

236309 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2023-

01-09 

品

牌： 

家用燃气

快速热水

器和燃气

采暖热水

炉 

制 造

商：中

山市正

森电器

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

L1PB32-BD （ 天 然 气

12T ， 额 定 热 输 入

32.0kW） 

证 书 编

号 ：

CQC21702

297601 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌： 

家用燃气

快速热水

器和燃气

采暖热水

炉 

制 造

商：中

山市正

森电器

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

L1PB32-BD （ 天 然 气

12T ， 额 定 热 输 入

32.0kW） 

证 书 编

号 ：

CQC21702

297600 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌： 

家用燃气

快速热水

器和燃气

采暖热水

炉 

制 造

商：中

山市正

森电器

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

L1PB20-BD （ 天 然 气

12T ， 额 定 热 输 入

20.0kW） 

证 书 编

号 ：

CQC21702

297598 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌： 

家用燃气

快速热水

器和燃气

采暖热水

炉 

制 造

商：中

山市正

森电器

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

L1PB24-BD （ 天 然 气

12T ， 额 定 热 输 入

24.0kW） 

证 书 编

号 ：

CQC21702

297595 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌： 

家用燃气

快速热水

器和燃气

采暖热水

炉 

制 造

商：中

山市正

森电器

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

L1PB24-BD （ 天 然 气

12T ， 额 定 热 输 入

24.0kW） 

证 书 编

号 ：

CQC21702

297596 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌： 

家用燃气

快速热水

器和燃气

采暖热水

炉 

制 造

商：中

山市正

森电器

有限公

获 证 规 格 型 号 ：

L1PB36-BD （ 天 然 气

12T ， 额 定 热 输 入

36.0kW） 

证 书 编

号 ：

CQC21702

297593 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌： 



司 

家用燃气

快速热水

器和燃气

采暖热水

炉 

制 造

商：中

山市正

森电器

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

L1PB36-BD （ 天 然 气

12T ， 额 定 热 输 入

36.0kW） 

证 书 编

号 ：

CQC21702

297594 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌： 

家用燃气

快速热水

器和燃气

采暖热水

炉 

制 造

商：中

山市正

森电器

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

L1PB20-BD （ 天 然 气

12T ， 额 定 热 输 入

20.0kW） 

证 书 编

号 ：

CQC21702

297597 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌： 

数字投影

机 

制 造

商 ：

Sharp 

NEC 

Display 

Solutio

ns, Ltd. 

获证规格型号：NP-

CR2400X, NP-CR2401X, 

NP-CR2315X, NP-

CR2316X, NP-CA4305X, 

NP-CA4306X, NP-

CA4307X, NP-CD2310X, 

NP-CD2311X, NP-

CR2312X：200-240VAC 

50/60Hz 1.6A 

证 书 编

号 ：

CQC21702

297291 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2026-

05-17 

品

牌：

NEC 

数字投影

机 

制 造

商 ：

Sharp 

NEC 

Display 

Solutio

ns, Ltd. 

获证规格型号：NP-

CR2400X, NP-CR2401X, 

NP-CR2315X, NP-

CR2316X, NP-CA4305X, 

NP-CA4306X, NP-

CA4307X, NP-CD2310X, 

NP-CD2311X, NP-

CR2312X：200-240VAC 

50/60Hz 1.6A（能效等

级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21702

297290 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2026-

03-30 

品

牌：

NEC 

数字投影

机 

制 造

商：中

影瑞航

（ 北

京）科

技发展

有限公

司 

获证规格型号： DT-

LWU450、DT-LWU460、

DT-LWU470 、 DT-

LWU480、DT-LWU490、

DT-LWU530 、 DT-

LWU530-SL 、 DT-

LWU550、DT-LWU570、

DT-LWU550-SL 、 DT-

LWU580、DT-LWU590、

DT-LWU620 、 DT-

LWU620-SL 、 DT-

LWU650、DT-LWU660、

证 书 编

号 ：

CQC18702

207789 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

04-21 

品

牌：

DICC

TION 



DT-LWU670 、 DT-

LWU650-SL 、 DT-

LWU680、DT-LWU690、

DT-LWU750 、 DT-

LWU850、DT-LWU110：

100-240Vac, 50/60Hz, 

5.0A 

数字投影

机 

制 造

商：中

影瑞航

（ 北

京）科

技发展

有限公

司 

获证规格型号： DT-

LX450、DT-LX460、DT-

LX470、DT-LX480、DT-

LX490、DT-LX550、DT-

LX550-SL、DT-LX560、

DT-LX570 、 DT-LX570-

SL 、 DT-LX580 、 DT-

LX590、DT-LX600、DT-

LX650、DT-LX650-SL、

DT-LX660、DT-LX670、

DT-LX670-SL 、 DT-

LX680、DT-LX690、DT-

LX750、DT-LX850、DT-

LX110 ： 100-240Vac, 

50/60Hz, 5.0A 

证 书 编

号 ：

CQC18702

207785 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

04-21 

品

牌：

DICC

TION 

数字投影

机 

制 造

商：中

影瑞航

（ 北

京）科

技发展

有限公

司 

获证规格型号： DT-

LX450、DT-LX460、DT-

LX470、DT-LX480、DT-

LX490、DT-LX550、DT-

LX550-SL、DT-LX560、

DT-LX570 、 DT-LX570-

SL 、 DT-LX580 、 DT-

LX590、DT-LX600、DT-

LX650、DT-LX650-SL、

DT-LX660、DT-LX670、

DT-LX670-SL 、 DT-

LX680、DT-LX690、DT-

LX750、DT-LX850、DT-

LX110 ： 100-240Vac, 

50/60Hz, 5.0A （能效等

级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC18702

207784 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

04-21 

品

牌：

DICC

TION 

数字投影

机 

制 造

商：中

影瑞航

（ 北

京）科

技发展

获证规格型号： DT-

LW450、DT-LW460、DT-

LW470、DT-LW480、DT-

LW490、DT-LW550、DT-

LW550-SL、DT-LW560、

DT-LW570、DT-LW570-

证 书 编

号 ：

CQC18702

207786 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

04-21 

品

牌：

DICC

TION 



有限公

司 

SL 、 DT-LW580 、 DT-

LW590、DT-LW600、DT-

LW650、DT-LW650-SL、

DT-LW660、DT-LW670、

DT-LW670-SL 、 DT-

LW680、DT-LW690、DT-

LW750、DT-LW850、DT-

LW110 ： 100-240Vac, 

50/60Hz, 5.0A （能效等

级：2 级） 

数字投影

机 

制 造

商：中

影瑞航

（ 北

京）科

技发展

有限公

司 

获证规格型号： DT-

LWU450、DT-LWU460、

DT-LWU470 、 DT-

LWU480、DT-LWU490、

DT-LWU530 、 DT-

LWU530-SL 、 DT-

LWU550、DT-LWU570、

DT-LWU550-SL 、 DT-

LWU580、DT-LWU590、

DT-LWU620 、 DT-

LWU620-SL 、 DT-

LWU650、DT-LWU660、

DT-LWU670 、 DT-

LWU650-SL 、 DT-

LWU680、DT-LWU690、

DT-LWU750 、 DT-

LWU850、DT-LWU110：

100-240Vac, 50/60Hz, 

5.0A （能效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC18702

207788 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

04-21 

品

牌：

DICC

TION 

数字投影

机 

制 造

商：中

影瑞航

（ 北

京）科

技发展

有限公

司 

获证规格型号： DT-

LW450、DT-LW460、DT-

LW470、DT-LW480、DT-

LW490、DT-LW550、DT-

LW550-SL、DT-LW560、

DT-LW570、DT-LW570-

SL 、 DT-LW580 、 DT-

LW590、DT-LW600、DT-

LW650、DT-LW650-SL、

DT-LW660、DT-LW670、

DT-LW670-SL 、 DT-

LW680、DT-LW690、DT-

LW750、DT-LW850、DT-

LW110 ： 100-240Vac, 

50/60Hz, 5.0A 

证 书 编

号 ：

CQC18702

207787 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

04-21 

品

牌：

DICC

TION 



数字投影

机 

制 造

商：四

川长虹

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：D7U；

X7U；V8 Pro；V8；DC90 

Pro；DC85 Pro；V8S 01；

V8S 02；V8S 03；V8S 04；

V8S Pro 01；V8S Pro 02；

V8S Pro 03；V8S Pro 04；

V8S New；V8S Pro New；

DC90 01；DC90 02；

DC90 03；DC90 04；

DC85 01；DC85 02；

DC85 03；DC85 04；

DC90 New；DC85 New；

H7U；J7U；G7U；M7U；

R7U；T7U；H7；D7；X7：

220V～，50Hz，1.2A（能

效等级:2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21702

297453 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌：

CHA

NGH

ONG

长虹 

数字投影

机 

制 造

商：四

川长虹

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：D7U；

X7U；V8 Pro；V8；DC90 

Pro；DC85 Pro；V8S 01；

V8S 02；V8S 03；V8S 04；

V8S Pro 01；V8S Pro 02；

V8S Pro 03；V8S Pro 04；

V8S New；V8S Pro New；

DC90 01；DC90 02；

DC90 03；DC90 04；

DC85 01；DC85 02；

DC85 03；DC85 04；

DC90 New；DC85 New；

H7U；J7U；G7U；M7U；

R7U；T7U；H7；D7；X7：

220V～，50Hz，1.2A 

证 书 编

号 ：

CQC21702

297454 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌：

CHA

NGH

ONG

长虹 

数字投影

机 

制 造

商：四

川长虹

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：D7F；

D7F 01；D7F 02；D7F 

03；D7F 04；DC75；V7；

V7 Pro；X7F；H7F；J7F；

G7F；M7F；R7F；T7F：

220V～ 50Hz ,1.2A（能

效等级:2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21702

297455 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌：

CHA

NGH

ONG

长虹 

数字投影

机 

制 造

商：四

川长虹

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：D7F；

D7F 01；D7F 02；D7F 

03；D7F 04；DC75；V7；

V7 Pro；X7F；H7F；J7F；

G7F；M7F；R7F；T7F：

220V～ 50Hz ,1.2A 

证 书 编

号 ：

CQC21702

297456 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2026-

05-18 

品

牌：

CHA

NGH

ONG

长虹 



数字投影

机 

制 造

商：深

圳市乐

尔丽科

技有限

公司 

获证规格型号： RL-

500W、RL-510W、RL-

520W、RL-530W、RL-

540W、RL-550W、RL-

560W、RL-570W、RL-

580W、RL-590W、RL-

600W、RL-5500W、RL-

5600W、RL-5700W、RL-

5800W、RL-5900W、RL-

6000W、RL-6100W、RL-

6200W、RL-6300W、RL-

6400W、RL-6500W、RL-

5500WT、RL-5600WT、

RL-5700WT 、 RL-

5800WT、RL-5900WT、

RL-6000WT 、 RL-

6100WT、RL-6200WT、

RL-6300WT 、 RL-

6400WT、RL-6500WT、

RL-521W、RL-601W、RL-

525W、RL-605W、RL-

5650W、RL-5750W、RL-

5850W、RL-5950W、RL-

6050W、RL-5650WT、

RL-5750WT 、 RL-

5850WT、RL-5950WT、

RL-6050WT 、 RL-

6150WT、RL-6250WT：

100-240Vac，50/60Hz，

5.0A （能效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC18702

195201 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

04-28 

品

牌：

ROLY 

数字投影

机 

制 造

商：深

圳市乐

尔丽科

技有限

公司 

获证规格型号： RL-

500U 、 RL-510U 、 RL-

520U 、 RL-530U 、 RL-

540U 、 RL-550U 、 RL-

560U 、 RL-570U 、 RL-

580U 、 RL-590U 、 RL-

600U、RL-5500U、RL-

5600U、RL-5700U、RL-

5800U、RL-5900U、RL-

6000U、RL-6100U、RL-

6200U、RL-6300U、RL-

6400U、RL-6500U、RL-

5500UT、RL-5600UT、

RL-5700UT 、 RL-

证 书 编

号 ：

CQC18702

195205 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

04-21 

品

牌：

ROLY 



5800UT、RL-5900UT、

RL-6000UT 、 RL-

6100UT、RL-6200UT、

RL-6300UT 、 RL-

6400UT、RL-6500UT、

RL-521U、RL-601U、RL-

525U 、 RL-605U 、 RL-

5650U、RL-5750U、RL-

5850U、RL-5950U、RL-

6050U、RL-5650UT、RL-

5750UT、RL-5850UT、

RL-5950UT 、 RL-

6050UT、RL-6150UT、

RL-6250UT ： 100-

240Vac，50/60Hz，5.0A 

（能效等级：2 级） 

数字投影

机 

制 造

商：深

圳市乐

尔丽科

技有限

公司 

获证规格型号： RL-

500W、RL-510W、RL-

520W、RL-530W、RL-

540W、RL-550W、RL-

560W、RL-570W、RL-

580W、RL-590W、RL-

600W、RL-5500W、RL-

5600W、RL-5700W、RL-

5800W、RL-5900W、RL-

6000W、RL-6100W、RL-

6200W、RL-6300W、RL-

6400W、RL-6500W、RL-

5500WT、RL-5600WT、

RL-5700WT 、 RL-

5800WT、RL-5900WT、

RL-6000WT 、 RL-

6100WT、RL-6200WT、

RL-6300WT 、 RL-

6400WT、RL-6500WT、

RL-521W、RL-601W、RL-

525W、RL-605W、RL-

5650W、RL-5750W、RL-

5850W、RL-5950W、RL-

6050W、RL-5650WT、

RL-5750WT 、 RL-

5850WT、RL-5950WT、

RL-6050WT 、 RL-

6150WT、RL-6250WT：

证 书 编

号 ：

CQC18702

195202 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

04-28 

品

牌：

ROLY 



100-240Vac，50/60Hz，

5.0A 

数字投影

机 

制 造

商：深

圳市乐

尔丽科

技有限

公司 

获证规格型号：见附件

（能效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC18702

195210 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

04-21 

品

牌：

ROLY 

数字投影

机 

制 造

商：深

圳市乐

尔丽科

技有限

公司 

获证规格型号：见附件

（能效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC18702

195212 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

04-21 

品

牌：

ROLY 

数字投影

机 

制 造

商：深

圳市乐

尔丽科

技有限

公司 

获证规格型号： RL-

500U 、 RL-510U 、 RL-

520U 、 RL-530U 、 RL-

540U 、 RL-550U 、 RL-

560U 、 RL-570U 、 RL-

580U 、 RL-590U 、 RL-

600U、RL-5500U、RL-

5600U、RL-5700U、RL-

5800U、RL-5900U、RL-

6000U、RL-6100U、RL-

6200U、RL-6300U、RL-

6400U、RL-6500U、RL-

5500UT、RL-5600UT、

RL-5700UT 、 RL-

5800UT、RL-5900UT、

RL-6000UT 、 RL-

6100UT、RL-6200UT、

RL-6300UT 、 RL-

6400UT、RL-6500UT、

RL-521U、RL-601U、RL-

525U 、 RL-605U 、 RL-

5650U、RL-5750U、RL-

5850U、RL-5950U、RL-

6050U、RL-5650UT、RL-

5750UT、RL-5850UT、

RL-5950UT 、 RL-

6050UT、RL-6150UT、

RL-6250UT ： 100-

240Vac，50/60Hz，5.0A 

证 书 编

号 ：

CQC18702

195206 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

04-21 

品

牌：

ROLY 

数字投影 制 造 获证规格型号：MMP- 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品



机 商：麦

克赛尔

数字映

像 ( 中

国 ) 有

限公司 

A4210X 、 MMP-

A4211X 、 MMP-

A4212X 、 MMP-

A4213X 、 MMP-

A4510X ： ～ 100-

120V/ ～ 220-240V ， 

50/60Hz， 3.7A/1.9A， 

360W 或～100-240V， 

50/60Hz， 3.7A，360W

（能效等级：1 级） 

号 ：

CQC21702

296726 

期：2021-

05-18 

至：2026-

05-18 

牌：

max

ell 

商用燃气

灶具 

制 造

商：北

京中威

宏酒店

设备有

限公司 

获证规格型号：ZCTG1-

25A  (  天然气 12T，

额定热负荷 25kW） 

证 书 编

号 ：

CQC18702

189873 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2026-

05-19 

品

牌：

中威

宏 

商用燃气

灶具 

制 造

商：北

京中威

宏酒店

设备有

限公司 

获证规格型号：ZCTG1-

25A  (  天然气 12T，

额定热负荷 25kW） 

证 书 编

号 ：

CQC18702

189872 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2026-

05-19 

品

牌：

中威

宏 

商用燃气

灶具 

制 造

商：山

东京都

厨业有

限公司 

获证规格型号：SZXT35-

A（天然气 12T 额定热

负荷 35kW） 

证 书 编

号 ：

CQC21702

297699 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2026-

05-19 

品

牌：

京都

厨业 

商用燃气

灶具 

制 造

商：山

东京都

厨业有

限公司 

获证规格型号：SZXT35-

A（天然气 12T 额定热

负荷 35kW） 

证 书 编

号 ：

CQC21702

297698 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2026-

05-19 

品

牌：

京都

厨业 

家用和类

似用途电

器—空气

净化器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KJ70G-

A01 直流 5V 6.2W 

证 书 编

号 ：

CQC21703

296949 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2026-

05-13 

品

牌：

GRE

E 

家具 制 造

商：山

东卓怡

家具有

限公司 

获证规格型号：班台、

柜、桌、椅、茶几 

证 书 编

号 ：

CQC18703

196879 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2024-

05-17 

品

牌：

卓怡 

家具 制 造 获证规格型号：木制办 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品



商：广

东富美

达办公

家具集

团有限

公司 

公家具系列：木制会议

台、木制办公台台、木

制椅子、木制文件柜 

号 ：

CQC16703

151924 

期：2021-

05-19 

至：2022-

09-12 

牌： 

家具 制 造

商：广

东开元

校用家

具制造

有限公

司 

获证规格型号：办公

桌、会议桌、演讲台、

主席台、茶几、主管桌、

洽谈桌、服务台、值班

台、填单台、班台、阅

览桌、培训桌、电脑桌、

文印台、办公卡位、组

合柜、壁柜、荣誉柜、

文件柜、储物柜、更衣

柜、茶水柜、办公椅、

会议椅、洽谈椅、储物

架、排椅 

证 书 编

号 ：

CQC21703

297757 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2024-

05-20 

品

牌：

樾 .

元 

家具 制 造

商：广

东星林

家具有

限公司 

获证规格型号：木制办

公家具系列：班台、办

公台、文件柜、控制台、

调度台、监控台、会议

桌、条台、洽谈桌、培

训台、主席台、演讲台、

工作台、操作台、电脑

桌、导引台、边台、中

央台、实木桌、实木椅、

木制办公椅、屏风、隔

断、木制椅、接待台、

茶水柜、衣柜、矮柜、

储物柜、鞋柜、电视柜、

法官台、书记台、诉讼

台、审判台、法椅、荣

誉柜、展示柜、活动柜、

入墙柜、副柜、写字桌、

书桌、阅览桌、阅览椅、

书架、期刊架、通风柜、

花架、货物架、处置柜、

前台 

证 书 编

号 ：

CQC17703

164257 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2024-

05-19 

品

牌：

星林

源 

家具 制 造

商：广

州市大

鹏家具

有限公

获证规格型号：金属公

寓家具系列：学生公寓

床、连体公寓床、公寓

组合床、双层公寓床、

衣柜、写字台、电脑台、

证 书 编

号 ：

CQC18703

193106 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2024-

05-20 

品

牌： 



司 茶几、书架、书柜、电

视柜、行李柜、储物柜、

鞋柜、写字椅、书椅、

床头柜、梳妆台 

家具 制 造

商：广

州市大

鹏家具

有限公

司 

获证规格型号：木制办

公家具系列：班台、办

公桌、电脑桌、写字桌、

会议桌、讨论桌、条形

桌、演讲台、讲台、茶

几、文件柜、书柜、木

制柜、衣柜、矮柜、储

物柜、荣誉柜、档案柜、

地柜、展示柜、活动柜、

储物架、茶水柜、角柜 

证 书 编

号 ：

CQC18703

193108 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2024-

05-20 

品

牌： 

家具 制 造

商：广

州欧依

家具有

限公司 

获证规格型号：礼堂

椅、排椅、阶梯椅、等

候椅、公共休息椅、体

育场馆座椅、音乐厅座

椅、阶梯看台座椅、活

动看台座椅 

证 书 编

号 ：

CQC21703

297781 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2024-

04-29 

品

牌：

欧依 

家具 制 造

商：广

州欧依

家具有

限公司 

获证规格型号：电脑

桌、写字台、鞋柜、公

寓组合柜、床头柜、更

衣柜、衣柜、书架、餐

桌椅、学习椅、公寓床、

公寓组合床、连体公寓

床、上下床、学生公寓

床 

证 书 编

号 ：

CQC21703

297777 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2024-

05-06 

品

牌：

欧依 

家具 制 造

商：广

州欧依

家具有

限公司 

获证规格型号：阶梯教

室课桌、固定连体课

桌、固定课桌椅、课桌

椅、活动课桌椅 

证 书 编

号 ：

CQC21703

297778 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2024-

04-29 

品

牌：

欧依 

家具 制 造

商：广

州欧依

家具有

限公司 

获证规格型号：班台、

写字桌、办公台、电脑

桌、洽谈桌、培训桌、

会议桌、茶几、书柜、

文件柜、活动柜、储物

柜、组合柜、展示柜、

书架、屏风卡位、屏风

工作位 

证 书 编

号 ：

CQC21703

297779 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2024-

04-29 

品

牌：

欧依 

家具 制 造

商：广

州欧依

获证规格型号：中医工

作台、问询台、导诊台、

发药台、雾化台、护士

证 书 编

号 ：

CQC21703

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2024-

04-29 

品

牌：

欧依 



家具有

限公司 

工作站、更衣柜、药品

柜、配药柜、病历柜、

医生办公台、会诊会议

桌、医用储物柜、医用

床头柜、诊床柜、医用

茶几 

297780 

家具 制 造

商：杭

州荣正

家具有

限公司 

获证规格型号：会议

桌、办公桌、主管桌、

职员桌、写字桌、文件

柜、活动柜、茶水柜、

电视柜、茶几 

证 书 编

号 ：

CQC15703

125862 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2024-

05-15 

品

牌： 

家具 制 造

商：江

西宏辉

实业有

限公司 

获证规格型号：办公

桌、办公椅、文件柜、

书柜 

证 书 编

号 ：

CQC21703

297887 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2024-

05-21 

品

牌：

昱

鸣、

昱虹 

家具 制 造

商：江

西宏辉

实业有

限公司 

获证规格型号：课桌、

课椅、课凳、讲台、电

脑桌、写字桌、阅览桌、

阅览椅、培训桌 

证 书 编

号 ：

CQC21703

297871 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2024-

05-21 

品

牌：

昱

鸣、

昱虹 

家具 制 造

商：江

西宏辉

实业有

限公司 

获证规格型号：公寓组

合床、双层床、单人床、

储物柜、衣柜 

证 书 编

号 ：

CQC21703

297884 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2024-

05-21 

品

牌：

昱

鸣、

昱虹 

家具 制 造

商：浙

江奥士

家具有

限公司 

获证规格型号：布革沙

发、全皮沙发、皮沙发、

人造革沙发、布艺沙发 

证 书 编

号 ：

CQC15703

129143 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2024-

05-20 

品

牌： 

家具 制 造

商：浙

江富明

伟尔泰

家具有

限公司 

获证规格型号：布艺沙

发 

证 书 编

号 ：

CQC21703

295817 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2024-

05-20 

品

牌： 

家具 制 造

商：浙

江富明

伟尔泰

家具有

限公司 

获证规格型号：班台、

办公桌、会议桌、条桌、

主席台、茶几、写字桌、

书桌、电脑桌、阅览桌、

工作位、衣柜、茶水柜、

组合柜、活动柜、文件

柜、档案柜、展示柜、

证 书 编

号 ：

CQC21703

295820 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2054-

05-20 

品

牌： 



隔断柜、矮柜、洽谈桌、

前台、办公椅、会议椅 

家具 制 造

商：浙

江富明

伟尔泰

家具有

限公司 

获证规格型号：班台、

办公桌、会议桌、条桌、

主席台、茶几、写字桌、

书桌、电脑桌、阅览桌、

工作位、衣柜、茶水柜、

组合柜、活动柜、文件

柜、档案柜、折叠桌屏

风工作位、资料柜、货

架、保险柜、洽谈桌、

前台、办公椅、会议椅 

证 书 编

号 ：

CQC21703

295810 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2024-

05-20 

品

牌： 

家具 制 造

商：浙

江富明

伟尔泰

家具有

限公司 

获证规格型号：电脑

桌、培训桌、阅览桌、

讲台、条桌、课桌、异

型桌、书柜、课椅、方

凳、靠背椅、报告椅、

教师椅、 

证 书 编

号 ：

CQC21703

295803 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2024-

05-20 

品

牌： 

家具 制 造

商：浙

江朗通

家具股

份有限

公司 

获证规格型号：其他软

体家具：医用多功能沙

发、输液沙发 

证 书 编

号 ：

CQC21703

287370 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2024-

05-21 

品

牌：

朗

通、

夏

歌、

RUM

DO

M 

家具 制 造

商：浙

江朗通

家具股

份有限

公司 

获证规格型号：实验室

座椅 

证 书 编

号 ：

CQC21703

287371 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2024-

05-21 

品

牌：

朗

通、

夏

歌、

RUM

DO

M 

家具 制 造

商：浙

江朗通

家具股

份有限

公司 

获证规格型号：金属医

用家具系列：护士站、

导医台、分诊台、诊疗

桌、妇科诊疗桌、诊床、

医护座椅、医生座椅、

患者座椅、输液椅、侯

诊椅、医用垃圾分类

柜、器械柜、医用储物

证 书 编

号 ：

CQC21703

287409 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2024-

05-21 

品

牌：

朗

通、

夏

歌、

RUM

DO



柜、医用组合柜、医用

无菌吊柜、医用水槽

柜、配药柜、处置柜、

治疗柜、医用检验台、

医用洗婴台、医用穿刺

台、医用病床、医用床

头柜、医用病房柜、医

用陪护椅、医用检查

台、医用器械柜、医用

清洗台、医用洗手台、

中药柜、中药调剂台、

医用更衣柜 

M 

家具 制 造

商：浙

江永辉

家私有

限公司 

获证规格型号：办公桌 

会议桌 椅子 凳子 柜

子 茶几 演讲台 主席

台 电脑桌 

证 书 编

号 ：

CQC21703

297992 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2024-

05-21 

品

牌： 

家具 制 造

商：辽

宁格瑞

特家私

制造有

限公司 

获证规格型号：办公椅 证 书 编

号 ：

CQC18703

192154 

生 效 日

期：2021-

05-19 

有 效 期

至：2024-

05-08 

品

牌：

宏歌 

家具 制 造

商：辽

宁格瑞

特家私

制造有

限公司 

获证规格型号：办公桌 证 书 编

号 ：

CQC18703

192155 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2024-

05-08 

品

牌：

宏歌 

儿童家具 制 造

商：江

西宏辉

实业有

限公司 

获证规格型号：儿童

桌、儿童椅、儿童床、

儿童柜 

证 书 编

号 ：

CQC21703

297895 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2024-

05-21 

品

牌：

昱

鸣、

昱虹 

儿童家具 制 造

商：浙

江三腾

工贸有

限公司 

获证规格型号：儿童

桌，儿童椅，儿童床，

图书柜，黑板柜，口杯

柜，毛巾柜，美工柜，

区域玩具柜，多功能组

合柜，娃娃家组合柜 

证 书 编

号 ：

CQC21703

297428 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2024-

05-18 

品

牌：/ 

钢琴 制 造

商：宜

昌金宝

乐器制

获证规格型号：见附

件。 

证 书 编

号 ：

CQC16703

160447 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2024-

12-13 

品

牌：

见附

件 



造有限

公司 

钢琴 制 造

商：宜

昌金宝

乐器制

造有限

公司 

获证规格型号：见附

件。 

证 书 编

号 ：

CQC16703

161528 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2024-

12-30 

品

牌：

见附

件 

印刷品 制 造

商：上

报印务

有限公

司 

获证规格型号：平版印

刷方式纸质类报纸 

证 书 编

号 ：

CQC21703

297950 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2024-

05-21 

品

牌： 

印刷品 制 造

商：中

闻集团

青岛印

务有限

公司 

获证规格型号：平版印

刷方式纸质类报纸 

证 书 编

号 ：

CQC21703

297909 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2024-

05-21 

品

牌： 

印刷品 制 造

商：乌

鲁木齐

晚报印

务有限

公司 

获证规格型号：平版印

刷方式纸质类报纸 

证 书 编

号 ：

CQC21703

298109 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2024-

05-21 

品

牌： 

印刷品 制 造

商：人

民日报

印刷厂 

获证规格型号：平版印

刷方式纸质类报纸 

证 书 编

号 ：

CQC21703

298094 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2024-

05-21 

品

牌： 

印刷品 制 造

商：四

川日报

报业集

团印务

公司 

获证规格型号：平版印

刷方式纸质类报纸 

证 书 编

号 ：

CQC21703

298091 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2024-

05-21 

品

牌： 

印刷品 制 造

商：山

西日报

传 媒

（ 集

团）印

务有限

责任公

司 

获证规格型号：平版印

刷方式纸质类报纸 

证 书 编

号 ：

CQC21703

298080 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2024-

05-21 

品

牌： 



印刷品 制 造

商：江

西日报

传媒集

团印刷

有限公

司 

获证规格型号：平版印

刷方式纸质类报纸 

证 书 编

号 ：

CQC21703

297967 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2024-

05-21 

品

牌： 

印刷品 制 造

商：湖

北楚天

传媒印

务有限

责任公

司 

获证规格型号：平版印

刷方式纸质类报纸 

证 书 编

号 ：

CQC21703

298151 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2024-

05-21 

品

牌： 

印刷品 制 造

商：经

济日报

印刷厂 

获证规格型号：平版印

刷方式纸质类报纸 

证 书 编

号 ：

CQC21703

298077 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2024-

05-21 

品

牌： 

印刷品 制 造

商：辽

宁金印

文化传

媒股份

有限公

司 

获证规格型号：平版印

刷方式纸质类报纸 

证 书 编

号 ：

CQC21703

297983 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2024-

05-21 

品

牌： 

印刷品 制 造

商：陕

西日报

印务有

限公司 

获证规格型号：平版印

刷方式纸质类报纸 

证 书 编

号 ：

CQC21703

298076 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2024-

05-21 

品

牌： 

水嘴 制 造

商：广

东联塑

科技实

业有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

W32252-G、W32260-G、

W32254-G 

证 书 编

号 ：

CQC20704

253621 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2023-

07-01 

品

牌： 

水嘴 制 造

商：广

东联塑

科技实

业有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

W22235-G、W22236-G 

证 书 编

号 ：

CQC20704

253622 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2023-

07-01 

品

牌： 

水嘴 制 造

商：广

获 证 规 格 型 号 ：

W32216-G、W32212-G、

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2021-

有 效 期

至：2023-

品

牌： 



东联塑

科技实

业有限

公司 

W32273-G CQC20704

253620 

05-21 07-01 

水嘴 制 造

商：新

乐卫浴

（ 佛

山）有

限公司 

获证规格型号： EF-

421011N EF-731011 

证 书 编

号 ：

CQC18704

190825 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2024-

05-17 

品

牌：

YING 

便器 制 造

商：开

平市澳

斯曼卫

浴有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

AS12009-305  

AS12009-400 

证 书 编

号 ：

CQC21704

291088 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2024-

05-17 

品

牌：

AOS

MA

N 

便器 制 造

商：开

平市澳

斯曼卫

浴有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

AS12006-305  

AS12006-400 

证 书 编

号 ：

CQC21704

297278 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2023-

07-04 

品

牌：

AOS

MA

N 

液体洗涤

剂 

制 造

商：威

莱（广

州）日

用品有

限公司 

获证规格型号：天然皂

液、内衣净、手洗衣物

专用液体皂 

证 书 编

号 ：

CQC21704

295309 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2024-

05-17 

品

牌：

妈妈

壹

选、

la 

液体洗涤

剂 

制 造

商：威

莱（广

州）日

用品有

限公司 

获证规格型号：凝珠 证 书 编

号 ：

CQC21704

295310 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2024-

05-17 

品

牌：

妈妈

壹

选、

la 

冷却塔 制 造

商：四

川中乙

制冷设

备有限

公司 

获证规格型号：ZYFH-

50,ZYFH-65,ZYFH-

80,ZYFH-100,ZYFH-

125,ZYFH-150,ZYFH-

175,ZYFH-200,ZYFH-

225,ZYFH-250,ZYFH-

300,ZYFH-350,ZYFH-

400,ZYFH-450,ZYFH-

500,ZYFH-600,ZYFH-

700,ZYFH-800,ZYFH-900 

证 书 编

号 ：

CQC21704

297226 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2024-

05-17 

品

牌：

中乙 



水暖用内

螺纹连接

阀门 

制 造

商：浙

江华龙

巨水科

技股份

有限公

司 

获证规格型号：PN16  

DN15；PN16  DN20；

PN16  DN25 ； PN16  

DN32；PN16  DN40；

PN16  DN50 

证 书 编

号 ：

CQC18704

195657 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2024-

05-31 

品

牌：

华龙

巨水 

水暖用内

螺纹连接

阀门 

制 造

商：浙

江华龙

巨水科

技股份

有限公

司 

获证规格型号：PN16  

DN15；PN16  DN20；

PN16  DN25 ； PN16  

DN32；PN16  DN40；

PN16  DN50 

证 书 编

号 ：

CQC18704

195658 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2024-

05-31 

品

牌：

华龙

巨水 

管材 制 造

商：烟

台海通

塑料管

材有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

Ф40X2.3 SDR21 

PN0.8MPa PE100 、

Ф50X2.4 SDR21 

PN0.8MPa PE100 、

Ф63X3.0 SDR21 

PN0.8MPa PE100 、

Ф75X3.6 SDR21 

PN0.8MPa PE100 、

Ф90X4.3 SDR21 

PN0.8MPa PE100 、

Ф110X5.3 SDR21 

PN0.8MPa PE100 、

Ф125X6.0 SDR21 

PN0.8MPa PE100 、

Ф140X6.7 SDR21 

PN0.8MPa PE100 、

Ф160X7.7 SDR21 

PN0.8MPa PE100 、

Ф200X9.6 SDR21 

PN0.8MPa PE100 、

Ф225X10.8 SDR21 

PN0.8MPa PE100 、

Ф250X11.9 SDR21 

PN0.8MPa PE100 、

Ф315X15 SDR21 

PN0.8MPa PE100 、

Ф400X19.1 SDR21 

PN0.8MPa PE100 

证 书 编

号 ：

CQC21704

296933 

生 效 日

期：2021-

05-18 

有 效 期

至：2024-

05-18 

品

牌： 

家用和类 制 造 获证规格型号：HTT- 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品



似用途反

渗透净水

机 

商：佛

山市司

米克家

居环境

科技有

限公司 

RO-209A 净水流量： 

2.05L/min，额定总净水

量：4500L（水效等级：

1 级） 

号 ：

CQC21704

294194 

期：2021-

05-18 

至：2024-

03-31 

牌：

Haot

aitai 

家用和类

似用途反

渗透净水

机 

制 造

商：合

肥亚摩

斯电气

有限公

司 

获证规格型号： AS-

RO307 额定总净水量：

1200L ，净水流量：

0.13L/min (水效等级：

1 级) 

证 书 编

号 ：

CQC18704

192356 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2025-

12-31 

品

牌：

亚摩

斯 

家用和类

似用途反

渗透净水

机 

制 造

商：合

肥亚摩

斯电气

有限公

司 

获证规格型号： AS-

RO500 额定总净水量：

1500L ，净水流量：

1.25L/min (水效等级：

1 级) 

证 书 编

号 ：

CQC18704

192145 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2025-

12-31 

品

牌：

亚摩

斯 

家用和类

似用途反

渗透净水

机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：WTE-

PT90-2060、WTE-PT90-

2061、WTE-PT90-2062、

WTE-PT90-2063、WTE-

PT90-2064、WTE-PT90-

2065、WTE-PT90-2066、

WTE-PT90-2067、WTE-

PT90-2X606A 、 WTE-

PT90-2X606B 、 WTE-

PT90-2X606C 、 WTE-

PT90-2X606D 、 WTE-

PT90-2X606E 、 WTE-

PT90-2X606F 、 WTE-

PT90-2X606G，总净水

量：4800L 净水流量：

1.5L/min（水效等级：1

级） 

证 书 编

号 ：

CQC21704

297861 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2026-

05-21 

品

牌：

格力 

家用电动

洗衣机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

XQG100-DWB1401Ea1 

证 书 编

号 ：

CQC21706

297212 

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2026-

05-17 

品

牌：

格力 

家用电动

洗衣机 

制 造

商：珠

海格力

获 证 规 格 型 号 ：

XQG100-DWB1401Ea1 

证 书 编

号 ：

CQC21706

生 效 日

期：2021-

05-17 

有 效 期

至：2026-

05-17 

品

牌：

格力 



电器股

份有限

公司 

297213 

金太阳节

能认证 

制 造

商：嘉

兴市同

济阳光

新能源

有限公

司 

获证规格型号：Q-B-J-1-

160/2.48/0.05; Q-B-J-1-

130/198/0.05; Q-B-J-1-

150/2.23/0.05; Q-B-J-1-

125/2.08/0.05; Q-B-J-1-

140/2.35/0.05; Q-B-J-1-

155/2.61/0.05; 能效等

级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC18707

186921 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2024-

03-14 

品

牌：

同济

阳光 

金太阳节

能认证 

制 造

商：嘉

兴市同

济阳光

新能源

有限公

司 

获证规格型号：Q-B-J-1-

160/2.48/0.05; Q-B-J-1-

130/198/0.05; Q-B-J-1-

150/2.23/0.05; Q-B-J-1-

125/2.08/0.05; Q-B-J-1-

140/2.35/0.05; Q-B-J-1-

155/2.61/0.05; 能效等

级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC18707

186920 

生 效 日

期：2021-

05-21 

有 效 期

至：2024-

03-14 

品

牌：

同济

阳光 

金太阳节

能认证 

制 造

商：江

苏贝德

莱特太

阳能科

技有限

公司 

获证规格型号：Q-B-J-1-

120/1.73/0.05;Q-B-J-1-

145/2.08/0.05;Q-B-J-1-

160/2.32/0.05; Q-B-J-1-

120/1.96/0.05;Q-B-J-1-

145/2.35/0.05;Q-B-J-1-

145/2.31/0.05; Q-B-J-1-

160/2.62/0.05: 能效等

级：2 级 

证 书 编

号 ：

CQC14707

116337 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2022-

01-20 

品

牌：

贝德

莱特 

金太阳节

能认证 

制 造

商：江

苏贝德

莱特太

阳能科

技有限

公司 

获证规格型号：Q-B-J-1-

120/1.73/0.05;Q-B-J-1-

145/2.08/0.05;Q-B-J-1-

160/2.32/0.05; Q-B-J-1-

120/1.96/0.05;Q-B-J-1-

145/2.35/0.05;Q-B-J-1-

145/2.31/0.05; Q-B-J-1-

160/2.62/0.05：能效等

级：2 级 

证 书 编

号 ：

CQC14707

116338 

生 效 日

期：2021-

05-20 

有 效 期

至：2022-

01-20 

品

牌：

贝德

莱特 
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2021-05-24  
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